
Likums par valsts kontroles štatiem.

Valsts Prezidenta pavēle.
Ministru kabineta sēde 30. martā.
Rīkojums par valsts kases 100 rbj. zīmēm

Rīkojums par sudraba naudas 2 latu
gabaln laišanu apgrozībā.

Rīkojums par policijas amatu nosaukumu
pārdēvēšanu.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Likums par Valsts kontroles štatiem,
i.

Amats. Darbinieku
skaits.

A, Valsts kontrolieris 1 Algas ziņā pielīdzināts mi-
nistriem.

B. Padomes un kolēģiju personāls:

Padomes loceklis — dep-ta priekšsēdētājs 2
,, — priekšsēdētāja biedrs 2

Kolēģijas loceklis . . 12
No tiesas piekomandets Valsts kontroles

padomes sevišķu sēžu priekšsēdētājs . — Padomes sevišķu sēžu priekš-
sēdētājs saņem atlīdzību 50°/o
apmērā no viņam kā tiesnesim
pamatvietā noteiktās pamat-
algas.

C. Revīzijas personāls:

vecākais revidents . 8
Revidents 54
Revidenta palīgs I. šķiras 57

„ II. „ .....45
„ III. . 10

Kopā B., C. un A. 191 + (1)

D. Kanclejas personāls:
Kanclejas pārvaldnieks I
Juriskonsults — Uz brīva līguma.
Virsgrāmatvedis 1
Vecākais sevišķu uzdevumu ierēdnis . . 1
Grāmatvedis 1
Darbvedis 1
Darbveža palīgs 1
Arķivars . . . . , 1
Mašinrakstītājs-stenografists ...... 1
Mašinrakstītājs .6
Reģistrators 6

20 -j- (1)
E. Apkalpotāji:

Sētnieka-montiers 1
Amatnieks III. šķiras 1
Kurjers vecākais 3
Jaunākais kurjers 5

10
Pavisam kontrolē 221 + (2)

Piezīme. Algu kategorijas nosakāmas pēc valsts dienesta amatu
sarakstiem.

II.
1 Sakarā ar likuma par Valsts kontroli 12. pantā paredzētiem ierobežojumiem,

Valsts kontroles revīzijas darbinieki (B., C.) saņem sevišķu piemaksu 15°/o apmērā
nop amatalgas.

Piezīme. Šinī pantā minētā sevišķā piemaksa attiecināma ari uz valsts
kontrolieri.

, 2. Valsts kontroles padomes un kolēģiju locekļiem, kuriem jāizstājas no
Valsts kontroles padomes vai kolēģiju sastāva, saskaņā ar likuma par Valsts kon-
Irol! 10. pantu, dodama iespēja ieņemt citu amatu. Ja vakances trūkuma dēļ
amatu piedāvāt nav iespējams vai viņš piedāvāto amatu zemāka atalgojuma dēļ
^Pieņemtu, tad tādam ārpus amata palikušam darbiniekam izmaksājama atlīdzība,
"ada noteikta civilresoru ierēdņiem amata likvidēšanas gadījumā. Ja ieņemta
^ata kategorijas alga ir zemāka par agrākā amata kategoriju, tad tādiem pa-
oomes vai kolēģiju locekļiem izmaksājama par 3 mēnešiem atalgojuma starpība
starP agrāko un jauno amatu.

Sīga, 1925. g. 31. martā. ? . * , ,Valsts Prezidents J. Čakste.

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei
1925. g. 30. martā

Nr. 423.

A § L
TechnJ'? s

iDu amatos vietu izpildītājus:
Pulltv»;!-, divizijas staba priekšnieku
techni£ Jtnantu Vulfu un Eiektro-
leitnan ^diviziona komandieri pulkvedi-

*0 « Bergu ,

§2.
Paaugstinu par VI. šķiras kara ierēdni

Bruņoto vilcienu diviziona artilērijas tech-
niķi Oskaru Dzērvīti ar izdienu no
š. g. 13. marta.

Pamats: L. R. S. 42. p.

Valsts Prezidents J. Čakste.

Kāja ministrs, pulkvedis Bangerskis.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rikojums
par valsts kases 100 rbļ. zīmēm.

1. Valsts kases 100 rbļ. zīmes izņe-
mamas no apgrozības līdz šā gada
1. augustam, pēc kam tās nav vairs
likumīgs maksājamais līdzeklis.

2. Minēto zīmju turētāji var tās
iemainīt pret metāla naudu Latvijas
bankā un tās nodaļās.

Pamats: 1924. gada 24. novembra
likums par valsts kases zīmēm.

Rīgā, 1925. gada 30. martā.
Finansu ministrs J. Blumbergs.
Kredita departamenta direktors

A. K ā r k 1 i ņ š

Rīkojums
par sudraba naudas 2 latu gabalu

laišanu apgrozībā.
1. Sākot ar 1925. gada 30. martu

finansu ministrija laiž apgrozībā sudraba
naudu 2 latu gabalos.

2. Monētas izgatavotas pēc latiņu mo-
nētu savienības noteikumiem un satur
astoņi simti trīsdesmit piecas daļas su-
draba un vienu simtu sešdesmit piecas
daļas vara.

3. Monētu diametrs — 27 milimetri,
svars — desmit grami. Svara svārstīša-
nās nepārsniedz 0,005.

4. Monētas ārējais veids sekošs:
priekšpusē uzraksts „2 Lati" un gada
skaitlis ,1925", ap uzrakstiem vainags,
kas augšējā daļā pārtraukts ; otrā pusē —
lielais valsts ģerbonis un uzraksts «La-
tvijas republika". Kante robota.

Rīgā, 1925. g. 30. martā.

Finansu ministrs J. Blumbergs.
Kredita departamenta direktors

A. K ā r k 1 i ņ š.

Rīkojums.
Sakarā ar 1924. g. 26. jūnija likuma

par Latvijas teritorijas iedalīšanu apriņķos
izvešanu dzīvē, no š. g. 1. aprija pār-
devēju sekošus līdzšinējos policijas amatu
nosaukumus:

1) Ludzas apriņķa Jaianlaigales iecirkņa
policijas priekšnieku — par Jaunlatgales
apriņķa priekšnieka I. iecirkņa palīgu
(Jaunlatgalē);

2) Ludzas apriņķa Bolvu iecirkņa po-
licijas priekšnieku — par Jaunlatgales ap-
riņķa priekšnieka II. iecirkņa palīgu
(Bolvos);

3) Cēsu apriņķa Madonas iecirkņa
policijas priekšnieku — par Madonas ap-
riņķa priekšnieka I. iecirkņa palīgu
(Madonā);

4) Valkasapriņķa priekšniekaII.iecirkņa
palīgu — par Madonas apriņķa priekš-
nieka II. iecirkņa palīgu (Vecgulbenē);

5) Valkas apriņķa Smiltenes iecirkņa
policijas priekšnieku — par Valkas ap-
riņķa priekšnieka II. iecirkņa palīgu
(Smiltenē);

6) Rīgas apriņķa Pļaviņu iecirkņa
policijas priekšnieku — par tā paša ap-
riņķa Skrīveru iecirkņa policijas priekš-
nieku (Skrīveros);

7) Talsu pilsētas policijas priekšnieku
— par Talsu apriņķa priekšnieka II. iecirkņa
palīgu (Talsos);

8) Talsu apriņķa priekšnieka II. iecirkņa
palīgu — par Tukuma apriņķa priekš
nieka II. iecirkņa palīgu (Irlavā);

9) Tukuma apriņķa priekšnieka II.
iecirkņa palīgu — par Jelgavas apriņķa
Vecauces iecirkņa policijas priekšnieku
(Vecaucē).

Rīgā, 1925. g. 28. martā. Ns 11077.
Iekšlietu ministrs Ed. L a i m i ņ š.

Administrativā departamenta
direktors Šlosbergs.

Konsulārais tarifs.

A. Vispārīgie nosacījumi.
1. Konsulārās nodevas kā Latvijas pār-

stāvībās ārzemēs, tā ārlietu mini-
strijā ņemamas saskaņā ar šo tarifu.

2. Konsulārās nodevas aprēķināmas la-
tos. Pieņemot konsulāro nodevu no-
maksai ārzemju valūtu, pēdējā ap-
rēķināma pēc kursa, kādu ārlietu
ministrs periodiski nosaka saziņā ar
finansu ministri.

3. Pie konsulāro nodevu aprēķināšanas
pēc lapas pusēm par lapas pusi
skaitāmas ne vairāk kā 25 rindas,
un maksa par iesāktām lapas pusēm
aprēķināma kā par pilnām.

4. Pie konsulāro nodevu aprēķināšanas
pēc iesniegto lapupušu un pielikumu
skaita no aprēķina izslēdzami tie
pielikumi, kuri jau ir nomaksāti ar
konsulāro nodevu. No lūgumiem,
paziņojumiem, pieprasījumiem u. t.t.,
kurus iesniedz vairākos eksemplā-
ros, konsulārās nodevas aprēķinā-
mas tikai par pirmo eksemplāru.

5. Konsulārās nodevas par tulkojumiem
vai norakstiem aprēķināmas pēc iz-
gatavo]'urnu lapu pušu skaita.

6. Pie nodevu aprēķināšanas procen-
tuāli no darījuma vērtības tās no-
apaļojamas už augšu līdz pilniem
latiem. Ja darījuma vērtība nav
zināma un to nav iespējams noteikt,
tad nodeva aprēķināma, izejot no
Ls 5000,—.

7. Par lietām, kuras vedamas svešās
valodās, un aktiem un dokumentiem,
kuri sastādami svešās valodās, no-
devas aprēķināmas par 50°/° augstāk.
Par aktiem, kuri uzņemami vai izga-
tavojami divās valodās, nodevas
aprēķināmas divkāršā apmērā.

8. Ministrijas un pārstāvību tieši izde-
vumi, kā atlīdzība lieciniekiem,
advokātiem, ekspertiem un tulkiem,
sludinājumi, telegrāfa, pasta, trans-
porta, ceļa (ja konsula amata dar-
bība norisinās ārpus viņa amata
telpām) un citi atlīdzināmi atsevišķi

* virs tarifā paredzētām nodevām.
9. Izpildot amata pienākumus ārpus

savām amata telpām, konsulam pie-
nākas, virs tarifā paredzētām likmēm,
papildu atlīdzība: par pirmo stundu
Ls 10,— un par katru turpmāko
Ls 8,— apmērā, bet viņa vietniekam
Ls 5,— un Ls 4,—.

10. Konsulāro nodevu aprēķināšana un
iekasēšana piekrīt tai amata personai,
kura attiecīgo uzdevumu ir izpildījusi.
Gadījumos, kad lieta nodota tālāk
izpildīšanai citai amata personai,
konsulārās nodevas aprēķina izpil-
dītājs, bet iekasē tā iestāde vai amata

. persona, caur kuru lieta ienākusi,
ciktāl tas pašā rīkojumā nav noteikts
citādi.

11. Nomaksāto konsulāro nodevu lielums
obligatoriski atzīmējams uz doku-
mentiem, uzrādot tarifa pantu, pēc
kura nodevas aprēķinātas.

12. Par amata darbību, kura notiek La-
tvijas valsts iestāžu uzdevumā un
labā, konsulārās nodevas nav aprē-
ķināmas, bet par darbību ārvalsts
ies'ažu un amatpersonu uzdevumā
un labā konsulārās nodevas nav ap-
rēķināmas vienīgi tiktāl, ciktāl attie-
cīgā ārvalsts ir garantējusi recipro-
citati.

13. Pilsoņu trūcības vai nelaimes gadī-
jumā pārstāvību priekšniekiem un
viņiem tiesību ziņā pielīdzinātām
amata personām centrālā iestādē ir
tiesība konsulārās nodevas samazināt
vai, skatoties pēc apstākjiem, pavi-
sam atlaist.

14. Šis tarifs ir uzskatams kā minimālais.
Gadījumā, ja kāda ārvalsts no Latvijas
pilaoņiem -konsulārās nodevas

^P«.V^
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ņem augstākā apmērā, nekā"
šinī tarifā paredzēts, tās valsts
pilsoņiem uz reciprocitates pamata

' konsulārās nodevas ņemamas tāda
pašā apmērā.

15. Visu pakāpju diplomātisko un kon-
sulāro pārstāvju p ienākums ir sekot
konsulārā tarifa likmēm, kādas no
Latvijas pilsoņiem ņem viņu_ amata
darbības iecirkņos ārvalstu pārstāvji,

un par novērotam pārmaiņām ziņot
ārlietu ministrijai.

16. Šis tarifs ir izkarams katra pārstāvībā
publikai pieejamā vietā

17. Sūdzības par konsulārā tarifa ne-
pareizu piemērošanu iesniedzamas
ārlietu ministrijai 3 mēnešu laikā.

,18. Šis tarifs stājas spēkā Latvijā ar
1925. g. 1. aprīli, bet ārzemes ar tā
saņemšanas dieuu.

B. TARIFS.

I. Administratīvās, pavalstniecības un pasu lietas.

1. Iesniegumi pavalstniecības l.'etās (uzņemšana pavalstniecībā vai
atlaišana no tās) (91. p.)
a) par katru loksni

* '
b) par katru pielikumu pie tiem <.'••/- ?*?'?;»7»2. Apliecība resp. paziņojums par atlaišanu no pavalstniecības (91.p.) „ 12,—

3. Pavalstniecības zvēresta resp. svinīga solījuma pieņemšana (91. p.) » 8,—
4. Imatrikulācija (90 p.):

a) ievešana matrikula pirmo reizi » . . . . graus
b) par katru turpmāko atzīmi . . . Ls 1,—
c) izraksts no matrikula, resp. matrikula apliecība (90. p. 6. pk. ) „ 6,—

5. Civilaktu reģistrācija (101. p.):
a) Paziņojums par nodomu iestāties laulībā reģistrācijas forma-

litatu nokārtošanai Latvijā _ Ls 10,—
b) apliecība resp. paziņojums, ka nav šķeršju pret došanos

laulībā « 5,—
c) laulāšana (101. p. 2. pk.) „ 20 —
d) jaunpiedzimušo reģistrācija (101. un 142. p.) 4,—
e) mirušo reģistrācija (101. p.) . . „ 4,—

6. Pases izsniegšana un pagarināšana (92. p.):
a) gada pa«e „ 12,—
b) pases termiņa pagarināšana līdz 1 gadam 12,—
c) pavalstniecības pagaidu apliecība līdz 6 mēnešiem (90. p.

6. pk. un 92. p.) „ 6,—
d) kolektīva pase personām, kuras piedalās zinātniskā vai kultu-

relā nolūkā sarīkotā ekskursijā . . , gratis
e) par katru turpmāko pārgrozījumu pasēs vai pagaidu aplie-

cībās, izņemot pagarināšanu Ls 2,—
f) par deklarāciju pases nozaudēšanas vai iznicināšanas gadī-

jumos (neieskaitot publikācijas izdevumus „Valdības Vēstnesī"):
aa) par katru loksni Ls 4,—
bb) par katru pielikumu pie tās „ 2,—

Piezīme:
1) no nodevas par pasi atsvabinātas:

a) valdības uzdevumā komandētas personas,
b) uz ārzemēm uz dzīvi pārcelto valdības pārstāvju

ģimenes locekļi un apkalpotāji
c) jūrnieki,_ kuri braukuši uz jūras ne mazāk kā 12 mē-

nešus, jūpkolu audzēkņi un jūrskolu beigušie, kuri
iestājas tirdzniecības kuģu dienestā, pie kam brauk-
šana līdz 15 gadu vecumam vai uz kuģiem zem
20 reģistra tonu bruto tilpības braukšanas laikā
ieskaitīta netiek

d) mazturīgie ar attiecīgu iestāžu trūcības apliecībām un
e) augstāko mācības iestāžu izglītības nolūkā uz ārzemēm

sūtītas personas.
2) Pases nodevas piedzenamas divkārtējā apmērā:

a) par dzīvošanu bez pases vai ar notecējušu pasi un
b) par jūrnieka pases neizlietošanu jūras braucieniem,

dzīvojot uz tās ārzemēs.
7. Vizas (93. p.):

a) vienreizējai ieceļošanai Ls 10,—
b) permanentas, derīgas vienam gadam .>

' .... „ 50,—
c) tranzitviza vienreizējai caurbraukšanai „ 1,—
d) dubultas tranzitvizas . n 2,—
e) permanentas tranzitvizas sļ
f) iesniegumi vizu lietās, kurās vajadzīga centra piekrišana:

aa) par katru loksni „ 2,—
bb) par katru pielikumu pie tiem n \\

8. Kara klausības lietas (96. p.):
a) iesniegumi kara klausības lietās, to pieņemšana un nodošana

pēc piederības:
aa) par katru loksni. n 2
bb) par katru pielikumu pie tiem "\t

b) iesaucamo veselības pārbaudīšana, no personas " 10*
c) apliecība par nederīgumu kara dienestam vai no citām iestā-

dēm izsniegtu apliecību legalizācija m io,
d) apliecība par kara klausības izpildīšanas atlikšanu . . . . "5t—-

9. Apliecības un uzziņas, kūjas izsniedz privātām personām par
to, ka tās nesastāv zem izmeklēšanas un tiesas un nav sodītas,
vai no citām iestādēm un amata personām izsniegtu apliecību
un uzziņu legalizācija . . . m 5}_

10. Apliecību izsniegšana resp. apgādāšana no attiecīgām iestādēm
vai no citām iestādēm un amata personām izsniegtu apliecību lega-
lizācija (88. un 89. p.):
a) personas apliecība „. 6
b) dzimšanas apl eciba (101. p) "

£
c) laulības apliecība (101. p. 2. pk) I 4'
d) apliecība par laulības šķiršanu " 6*
e) nāves apliecība (101. p.) "4
f) veselības apliecība " 4*_
g) apliecība par atrašanos pie dzīvības (79. p.) " 4 '

Piezīme:
Apliecības pensiju vai renšu saņemšanai, ja saņemamā

suma gada nepārsniedz 1000 latus gratis
h) līķu pases (94. p.) Ls 40,—

Piezīme:
No pierobežu iedzīvotājiem par līķu pasēm ņemama

10 latu liela nodeva. ,10
i) apliecības un uzziņas par dažādiem faktiskas dabas

apstākļiem vai no citam iesfādēm un amata personām
izstādīto apliecību un uzziņu legalizācija (par preču
nosūtīšanfs vai pienākšanas laiku, daudzumu, kva-
litāti un cenu; likuma vai rīkojuma izdošanas da-
tumu ; atļauju ievest mājlopus; par mājturības
mantu piederību un kvalitāti, īpašniekam uz Latviju
pārceļoties; dzīves vietas uzziņa; par nodzīvoto

laiku; par nekustamu īpašumu piederību, apgrūti-
nāšanu parādiem ; izbraukšanas un atgriešanās laiku
to. i t) (79., 89. un 94. p.) Ls 5,-

j) trūcības apliecības (94., 106. p. 2. pk.) gratis
11. Gādība pie vietējām iestādēm vai citu valstu pārstāvībām uztu-

rēšanās, pasu un vizu lietās, rēķinot no lietas Ls 2,—
II. Notarielās lietas.

12. Pilnvaru sastādīšana un apstiprināšana:
a) ģeneralpilnvaras, pilnvaras tirdzniecības lietās, nekustamu

īpašumu iegūšanai un minēto lietu vešanai tiesās . . . . Ls 20,—
b) pilnvaras citām vajadzībām „ . . . „ 10,—

13. Ārzemes izdotu pilnvaru likumības aplieci nāšana^ civilprocesa
464., 465. un 707. p. kārtībā (86. p.):
a) ģeneralpilnvaras, pilnvaras tirdzniecības lietās, nekustamu

īpašumu iegūšanai un minēto lietu vešanai tiesās . . . . Ls 20,—
b) pilnvaras citām vajadzībām „ 10.—

14. Aktu un līgumu sastādīšana un apstiprināšana, ieskaitot ierakstī-
šanu aktu grāmatā:
a) akti un līgumi attiecībā uz nekustamu īpašumu pirkšanu, pār-

došanu, ieķīlāšanu vai nomu, kā ari dažāda veida tirdz-
nieciskām operācijām līdz Ls 10 000,—apmērā . . . . . l°/o

1 bet ne mazāk kā . . . Ls 50,—
b) tas pats par darījumiem, kuru vērtība pārsniedz_ Ls 10.000,— 1l2°/o

bet ne mazāk kā . . . Ls 100,—
c) aktļ un līgumi citās lietās „ 15,—

15. Ārzemes sastādītu aktu un līgumu likumības apliecināšana civil-
procesa 464., 465. un 707. p. kārtībā:
a) akti un līgumi attiecībā uz nekustamu īpašumu pirkšanu,

pārdošanu, ieķīlāšanu vai nomu, kā ari cita veida tirdznie-
ciskām operācijām, no sumas:

līdz Ls 10.000,— . . . V»°/o
bet nemazāk kā. . . . Ls 20,—
pāri par Ls 10.000,— . . V*/o
bet ne mazāk ka.... Ls 50,—

b) akti un līgumi citās lietās 10,—
16. Testamenti :

a) testamenta sastādīšana, ieskaitot ierakstīšanu aktu grāmatā
(pamatmaksa) „ 30,—

un par katru ierakstītu rindiņu _ . . . . . , —,10
b) ārzemēs sastādīta testamentu likumības apliecināšana . . . , 20,—

17. Mantojumi:
a) mantinieku meklēšana resp. proklama (103. p.\2. pk, 104. p.,

105. p. un 141. p. 5. pkt. ) t „ 10 —
b) mantinieku interešu aizstāvēšana, ieskaitot mantojumu pār-

ņemšanu, inventarizāciju un apzīmogošanu (102., 103^ un
141. p.) no sumas . 172%

bet ne mazāk kā . . . Ls 12,—
c) mantojuma pārvaldīšana (102. un 103. p.) . ... . . . 1ķ° 0

bet ne mazāk kā ... . Ls 12,—
d) aizbildņu un kuratoru norēķinu pārbaudīšana (102. p.)

aa) par pirmo loksni. . . 6,—
bb) par katru 'turpmāko loksni 3,—

e) mantojuma masas likvidācija vai pārsūtīšana (103. un 141. p.) I°/o
v bet ne mazāk kā . . . Ls 12,—

18. Pensiju, renšu un apdrošināšanas naudas izgādāšana (104. p,
2. pk.), no saņemtās sumas \°ķ

bet ne mazāk kā . . . Ls 12,—
19. Dokumenti:

a) uzglabāšana par katriem 3 mēnešiem uz priekšu, no katra
dokumenta bez noteiktas vērtības (82. p.) . . - 3,—

b) pārsūtīšana par katru dokumentu . . . . > 3,-r
20. Vekseļi, nauda, vēitības un vērtspapīri:

a) uzglabāšana/i°fo no sumas par katriem 6 mēnešiem (82. p.)
b) izmaksas un pārvedumi l°/o no sumas, bet ne mazāk kā . . „ 5,—
r\ iekasēšana un vērtību realizēšana 1% no sumas. bet ne

mazāk kā „ 10,—
d) vekseļu piestādīšana akceptam, protestam vai uz inkaso V* 5/0

no sumas, bet ne mazāk kā 10,—
e) preču dokumentu un vērtspapīru piestādīšana uz inkaso V°/°

no sumas, bet ne mazāk kā 10,—
Piezīme:

Nodevas netiek ņemtas par jūrnieku, strādnieku, amat-
nieku vai citu līdzīga stāvokļa personu ietaupījumu,
pensiju un mirušu jūrnieku algu pārvedumiem, iz-
ņemot konsulāta faktiskos pārveduma izdevumus, ja
tādi celtos.

21. Paraksta apstiprināšana no personas » 8,—
22. Noraksti un izraksti:

a) izgatavošana, par lapas pusi 4,—
b) apstiprināšana, par lapas pusi „ 4,—

23. Tulkojumi (81. p.):
a) tulkošana, ja to izdara konsuls, par lapas pusi:

aa) no Eiropas valodām uz latviešu » 6,—
bb) otrādi » 8>"~
cc) no austrumu valodām uz latviešu » 20,—
dd) otrādi 40,—

b) piestādīta tulkojuma pareizības apliecināšana :
aa) no Eiropas valodām uz Latviešu Ls 4,—
bb) otrādi "" *fcc) no austrumu valodām uz latviešu 15,—
dd) otrādi , 30»—

24. Arbitrāža (108. p.) :
Arbitrāžas līguma noslēgšana „ 20,—

25. Paziņojumi :
Par katru paziņojumu, kuru izdara ar konsula vai ministrijas
vidutājibu, no lapas puses 8»

, III. Tirdzniecības un kuģniecības lietas.
26. Uzziņu un informācijas ievākšana saimnieciski-tirdznieciskās lietās

(preču novietošanas|espējamības tirgū, preču cenas, privātpersonu
un firmu mantas stāvoklis, aģentu un pāistāvju ieteikšana u. 1.1.)
(54. un 56. p.). gratis

Piezīme:
Izdevumi, kas rodas, ievācot šai pantā minētas ziņas,

sedzami uz interesentu rēķina un samaksājami iepriekš
(56. p. 5. pk.). Minimālais porto par katru pie-
prasījumu Ls 3i~~

27. Preču iepirkšana vai pārdošana, ja to izdara konsuls (57. p.), no
apgrozības sumas 2 /o



Anliecība par precu ražošanas vietu vai to legalizācija (94. p.):

* Tpar faktūrām līdz, Ls 1000- ......
J
. 1 ..\ Ls 10,-

h par faktūrām pan par Ls 1000,- 20,—
nn Veselības apliecība precēm vai to legalizācija 10,—
2" Bilanču , rēķinu un faktūru apstiprināšana 0,1° o no sumas, bet
3U' ne mazāk kā. . . . 10
,, Tonažas nodeva (118. p)

I atvijas tirdzniecības kuģis, iebraucot un uzturoties ostā ilgāk
„48 stundām, maksa:

ii līdz 100 R. T. neto tilpības , , 5,—
£{ ū0 101 . » . līdz 500 R. T. neto tilpības 10,—
c . 501,. . . 10C0 „ . „ „ .

.

..... 15-
d
C

B
" 1001 . „. . . 2000 „ . „ 20i-

ej , 2001 , „ „ un augstāki n 25,—
piezīme:

No nodevas ir brīvi:
1) kuģi, kas apmeklē ostu ar balastu,
2) kuģi, kuri _ apmeklē ostu avārijas, vētras vai kara

briesmu pec, t i. izlietojuši ostu kuģa patvērumam,
vai ari ienākuši ostā ieņemt bunkuru ogles, ūdeni,
provīziju vai citus kuģa braukšanai vajadzīgos mate-
riālus. Bet ja nelaimes vai negaisa dēļ ārzemes ostā
ienācis kuģis preces izkrauj un iekrauj, tad tas maksā
pusi no tarifā paredzētām nodevām (118. p. 2. pk.).
Ja Ožtā konsulārā pārstāvja nav, tad nodeva pēc šī
panta maksājama pusapmērā.

32 Kuģa dokumenti:
' a) pagaidu flagas patents vai tā pagarināšana (125. un 127. p.)

virs maksas par blanku 2 latu apmērā Ls 25.—

b) jauna kuģa žurnāla autorizācija (131. p. 1. pk) 20,—
c) par munsturruļļa sastādīšanu (pamatmaksa) „ 10,—
d) par katru piemunsturētu vai nomunsturētu zemāko kuģa

kalpotāju 2,—
e) par katru piemunsturētu vai nomunsturētu kuģa stūrmani,

mechaniķi vai radiotelegrafistu (126. p. 3. pk.) 6,—
f) kuģa kapteiņa atstādināšana (132. p. 1. pk.) vai aizvietošana

slimības, nāves vai dezertešanas gadījumos (132. p. 2. pk) . , 20,—
g) apliecība par kapteiņa maiņu resp.- atzīme kuģa žurnālā

(131. p. 2. pk.) „ 20,—
h) apliecība par kuģa ļaužu sakropjošanu vai nāvi, no personas » 5,—
i) veselības apliecība kuģiem vai tās legalizācija „ 20,—
j) kuģa ļaužu algas grāmatiņu vai braukšanas laika aplieci-

nāšana . . „ i,—

33. Atļauja ierīkot uz kuģa radiostaciju (126. p.) , 20,—
31 Radiostaciju pārbaudīšana, neieskaitot tiešos pārbaudīšanas iz-

devumus (126. p.) ' . . „ 20,—
35. Par rad ;otelegrāfistu-ā-zemnieku pielaišanu uz Latvijas kuģa

(126. p. 3. pk.) .- .-., 10,—
36. Kuģa apskate (komandas guļu vietu, ūdens krājumu, signālu,

aptiekas, glābšanas līdzekļu, provianta krājumu u. t. t. inspek-
cija) (121. p. 1. pk.) 20,—

37. Jūras protests (144. p.): ,
a) sastādīšana (144. p. 3. pk.) , 12,—
b) kapteiņa deklarācijas likumības apliecināšana 6,—
c) deklarācijas nosūtīšana jūrniecības departamentam un kuģu

īpašniekiem (144. p. 5. pk.) , 3,—
d) protesta sastādīšana reglamenta 137. un 140. p. minētos ga-

dījumos :
aa) pamatmaksa „ 10,—
bb)bez tam no izliktās sumas līdz 3 mēn.4°/o, bet par katru

turpmāko 2% mēnesī.
38. Kuģu avārija:

a) avārijas protokola uzņemšana (144. p.), ieskaitot liecinieku un
ekspertu nopratināšanu (147. p.) „ 40,—

b) vadība kuģa vai kravas glābšanā (143. p.), no izglābto mantu
un kuģa vērtības . _. 7"

0/0
c) gādība un līdzdarbība konsulārā reglamenta 145. p. paredzē-

tos gadījumos • • • Ls 20,—
d) gādība un līdzdarbība konsulārā reglamenta 146. p. minētos

gadījumos PPavadita
laika saskaņā ar
šo noteikumu
nod. A. 10. p.

e) ekspertu nozīmēšana apskatīšanai un novērtēšanai . . . . Ls 10,—
') pie ārzemju autoritātēm sastādītu protokolu likumības aplie-

cināšana 10,—
g) kuģa apskatīšana zaudējumu novērtēšanas nolūkā ....p j^Pavadīta

ar šā taiifa
nod. A 10. p.

u) ekspert u atzinuma vai dispašiera sastādīta aprēķina legali-
zācija (146. p.) Ls 10 —

®- Bodmereja:
J) Palīdzība bodmerejas līguma noslēgšanā (149. p. 1. pk.) . . » 10,—
' y°dmerejas līguma noslēgšana, ja to izdara pie konsula
<9- P- 2. pk.) Va°A>

no sumas

. . bet ne mazāk kā . . . Ls 30,—
c) Pie ārzemju autoritātēm noslēgtas bodmerejas pieteikšana

konsulam vai tās likumības apliecināšana (149. p. 1. pk.) . 7*7°

<0 K bet ne mazāk kā . . . ls zv —
' ļ'gu pirkšana vai pārdošana:

Jļ P'rķšanas-pārdošanas līguma apstiprināšana (129. p.) . . . J/V.o
apheciba par ārzemju kuģa pirkšanu Ls 20,—

J apjecība par kuģa pārdošanu -20 ~
> KUgu pirkšana vai pārdošana, ja to izdara konsuls .... /a /e
. no sumas

e) korjsuia līdzdarbība kuģa pārdošanas gadījumā, kāda pare-
az«a konsulārā reglamenta 129. p. 2. pk 7"> /°

ļļ p & r no sumas
dzIba kuģa vai kravas apķīlāšanas gadījumā (130. p.). .

^'
"
^^

<2. n sumas

i PerSOn!1Id2ibl1 Jūrnieku dezertešanas gadījumos (135. p.), no

,?ģ,i hipotekas:
ai29emu1Igumu noslēgšana un obligācijas izgatavošana . V*°^_mama

sumas
bet ne mazāk kā . • Ls 30,—

b) pie ārzemju autoritātēm noslēgta aizņēmuma līguma likumības
apliecināšana 78%

no aizņēmuma
sumas

bet ne mazāk kā . . . Ls 20,—
c) koroboracijas atzīme uz obligācijas oriģināla 10,—
d) aizņēmuma atzīmēšana flagas patenta un īpašuma grāmatā . „ 10,—

44. Kuģu izklarešana (57. p.), ja to izdara konsuls 7*%
i no preču vēr-
1 tības

bet ne mazāk kā . . . Ls 50,—
un ne vairāk kā ... . „ 300,—

IV. T i e s u 1 i e t a s.
45. Par katru iesniegumu tiesu lietās, kuru izdara konsulam, caur

konsulu vai caur centrālo iestādi:
a) par katru loksni „ 6.—
b) par katru pielikumu „ 3,—

46. Pavēstu, uzaicinājumu, dažādu dokumentu u. t. t. izsniegšana
adresātiem pēc piederības (95. un 106/ p.) . . . * 5,—

47. Liecinieku nopratināšana, no personas (106. p.):
a) zem zvēresta. „ 10,—
b) bez zvēresta „ 6,—

48. Vidutājība strīdīgu lietu izšķiršanā (57. un 134. p.), no vērtības lV2°/p
bet ne mazāk kā. . . . Ls 20,—

V. Dažādas lietas.
49. Iesniegumi lietās, kuras īpaši nav minētas šinī tarifā:

a) par katru loksni Ls 4,—
b) par katru pielikumu pie tiem „ 2,—

50. Dažāda veida dek'aracijas (rakstiskas vai mutiskas), kuras no-
dod pie konsula, par katru loksni . n 8.—

51. Latvijas kuģiem adresētu vēstuļu uzglabāšana konsulātā . . . gratis.
Pamats: Konsulārā reglamenta 67. p.

Rīgā, 1925. g. 30. martā.
Ārlietu ministrs Z. Meierovics.
Finansu ministrs J. Blumbergs.

, Valsts kontroliers R. Ivanovs.

Valdības iestāžu paziņojumi
Paziņojums.

Pie š. g. 27. martā ,,Valdības Vēst-
nesī" 70. numurā izsludinātās takses pai
celtuvju lietošanu šoseju un zemesceļu
valde paskaidro, ka gadījumos, kur pirms
minētās takses publicēšanas jau nos ēgti
līgumi ar privātām personām par celtuvju
eksploatēšanu, paliek spēkā līdz līguma
termiņa iztecēšanai tās pārcelšanas nor-
mas, kādts līgumos paredzētas.

Direktors, inženiers A. S i k s n e,
Inspektora vietā, inženiers (paraksts),

Paziņojums
Valmiera un apkārtnē dzīvojošiem

valsts darbiniekiem.
Darba ministrijas sociālās apgādības

departaments paziņo, ka Dr. Ziediņš ir
pieņemts par valsts darbinieku ārstu,
dzīvo Valmierā, Rīgas ielā Wb 26.

Departamenta direktors O. Sīlis.
Veselības nodaļas vadītājs Dr. Dribba.

Paziņojums
Ventspilī un apkārtnē dzīvojošiem

valsts darbiniekiem.
Darba ministrijas sociālās apgādības

departaments paziņo, ka Dr. Grečmans
ir pieņemts par valsts darbinieku ārstu,
dzīvo Ventspilī, Katrīnas ielā K» 5.

Departamenta direktors O. Sīlis.
Veselības nodaļas vadītājs

Dr. Dribba.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Visām pagasta valdēm Latgale.
Saskaņā ar 1922. g. 10. februāra likuma

par zvērinātiem mērniekiem p. p. 3 un
4. visiem pilsoņiem, kuri nav ieguvuši
zvērināto mērnieku tiesības, ir aizliegts
patstāvīgi izpildīt mērniecības juridiska
rakstura darbus, t. i. ari sādžu šņop
zemju sadalīšanu viensētās. Zvērināti
mērnieki var sādžu šņoru zemes sadalīt
viensētās tikai ar zemkopības ministrijas
atļauju katrā atsevišķā gadījumā.

Ļoti daudzos gadījumos zvērināti mēr-
nieki bez zemkopības ministrijas atļaujas
un atsevišķās privātas personas sadala
sādžu zemes viensētās, ar sava nelikumīgo
un nemākulīgo darbību izpildāmos darbus
sarežģīdami, kas beidzot tomēr jānokārto
zemkopības ministrijai. Tādā kārtā sādžu
pilsoņi par velti samaksā zvērinātiem
mērniekiem resp. privātām personām
lielas naudas sumas, bet darbus augš-
minēto apstākļu dēļ zemes ierīcības
komitejas nevar apstiprināt.

Sarežģījumu novēršanai zemes ierīcības
darbā un sādžu pilsoņu' pasargāšanai
no veltīgiem lieliem izdevumiem, zem-
kopības ministrija uzdod visām pagasta
valdēm Latgalē raudzīties uz to, lai
privātas personas un zvērināti mērnieki

bez zemkopības ministrijas atļaujas ne-
dalītu sādžu zemes viensētās, jo šis
darbs no zemes ierīcības komitejām
tiks atzīts par nelikumīgu un netiks ap-
stiprināts. Nelikumīgi uzsāktie darbi
pārtraucami, par to ziņojot vietējai
policijai, kā ari nelikumīgā ceļā sadalāmās
sādžas pilsoņiem.

Zemkopības ministra biedrs ,
R. M i g 1 i n i k s.

Zemkopības departamenta direktora
vietā J. Zariņš.

-^ Latgales zemes ierīcības daļas
vadītājs J. E r t e 1 s.

Valdības darbība
Ministru kabineta sēde

1925. g. 30. martā.

1. Atsvabina Dr. Jāni Kivitcki no
veselības departamenta direktora amata
uz civildienesta likuma 37. panta pamata.

2. Saskaņā ar Saeimas š. g. 27. marta
lēmumu uzdod zemkopības ministrim
izstrādāt mežu saimniecības plānu par
5 gadiem uz priekšu.

3. Apspriež tekošās darbības jautā-
jumus.

KURSI.
Ilgai bitZā, 1925. gada 31. martā.

De viiaa:
1 Amerikas dolāri .... 5,175 — 5,20
l Anglijas ieaicina .... 21,74 — 24,86
100 Francijas irānim . . . 27,50 — 28 05
100 Beļģijas franka.... 26,50 — 27,05
100 Šveices (franks .... 99,45 — 100,45
100 Itālijas lira .... . 21,20 — 21,60
100 Zviedrijas krona ... J39 .P5 — 14040
100 Norvēģijas krona . . . 81,20 — 82 85
100 Dānijas krona .... 94,10 — 96,00
100 Čechoslovaķijas krona . 15,20 — 15,50
100 Holandes guldeņa . . . 205,40 — 207.45
100 Vācijas marka .... 122,00 — 1245u
100 Somijas marka .... 12,95 — 13,20
100 Igaunijas marka ... 1,35—1,40
100 Polijas slota 98,00 — 102,00
100 Lietuvas lita 50,50 — 52,00
I SSSK Eervoņccs .... 26,40 — 26,88

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg —

Vērtspapīri:
5°/o neatkarības aizņēmums . 98 — 100
4/e Valsts prem. aisņ. . . 98—100
6°/o Zemes bankas ķīlu zīmes 92 — 93
8°/o Hipotēka bankas ķīlu zī-

mes 96 — 97

Ugas birSas Rotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināta biržas māklera P. Rupners

Literatūra.
Krams un šķiltavas. Skuju Frida—-

72 humoreskas, satiras, feļetoni. .Komētas, iz-
devums. 280 lapp. Maksā Ls 3. Ģeneralkomi-
sija akc. sabiedr. Valters un Rapa grāmatnīcā un
,Leta" galvena veikala, Riga.
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1Paraugi pie .Noteikumiem par grāmatvedību un norēķiniem valsts iestādēs".
(Skat. .Valdības Vēstneša" 71. un 72. niimnrnc i m0;n,o\

Paraugs N°7.

LABOJUMI

192 g, mēneša valsts ieņēmumu pārskats.

I I Atskaitīt: 1^1 Pieskaitīt:
«£ % £ O. ca, b.

1 1 2 Tiešo nodokļu depart. 400-40 1 1 2 Tiešo nodokļu depart. 70,—

30-

2 2 ...70,- 100.-
3 2 . • 40°- ,nno_ 400—

— — — Pārskaitīts ar klatpie- 500,—
3 2 . . , 100-

likto memorialorderi

caur Latvijas banku 150,—

-*- ' ' Ife 150,-

650— -650 —

(Paraksts)

PASKAIDROJUMI

Atskaitīt Pieskaitīt Iemaksāts

Suma g „ g M Latvijas ban- Kvīšu Pamats
%

o «^ § S «* Š kas nodaļā NsNs
O. ra IX D< « b

400.— 112 13 2 Jelgavā 7./VI. 5578 Tiešo nod. dep. lēm. no 12. X.
19..... g. N»

70.— 12 2 1 12 Rīgā 25./V. 2/4810 Tiešo nod. dep. lēm. no 12. X.
19..... g. Ns

30,— 1 2 2 — — — Valkā 30./IX. 3153 Valsts kontroles raksts no "XI.
19 .. g. Nfe

100— 1 3 2 - — — , 25./VL 2131 Valsts kontroles raksts no. « XI.
19.... g. N°

30,- 13 2 112 Tukumā 28./VIII. 1001 Tiešo nod. dep. lēm. no 15. X.
19... g. No.

20,— 1 3 2 — — — Liepājā 5./V. 1312 Valsts kontroles raksts no. " XII.
; 19 g. N2

650,—

(Paraksts)

Paraugs N» 8.

LATVIJAS BANKAS CENTRĀLEI — RĪGA.
Še klāt nosūtām mēn. š. g

valsts ieņēmumos nepareizi ieskaitītu sumu iemaksa pavadrakstus kopsumā par
Ls ar lūgumu izdarīt zemāk norādīto sumu pārskaitīšanu.

Debets Kredīts
e « IJJ 3t ? 'ģ 2t č £ i

Suma S^ 3 3: Iestāžu tekošu rēķinu nosaukums SžJ S« Suma
5 ^ *« >"i 3 ^. i» ss ss :

ls o. q ļ-i3. ļ-i jg, Q Ls o.

Kopā Kopā

^
' °' (Iestādes priekšnieka paraksts.)

(Zīmogs.) . (Grāmatveža paraksts.)
"

Budž. kārt. N? vieta § Paraugs N9.

IZMAKSU DOKUMENTU SARAKSTS Ns...
? par decembra mēnesi 1924./5. budž. gadu _...!

Finansu ministrija; kredita rīkotājs kredita dep-ta direktora.
Izdevuma, tekoša rēķina Ns 56.

«Izmaksas SUMA
orderčeka = ========= ==

NsNs Pants 1. Pants 2. Pants 3. Pants Pants Pants Kopā

86663 ļ 800 — — — — — — — 800 —
86673 7576 62 232 — 620 — — ------ 8428 62
86688 | 3500 69 116 -1 180 — — - — - — - 3796 69

11077 31 348 —ļj 1600 —j — —ļļ — — ~ — 13025 31
(Paraksts)

(Kredita rīkotājs.) Paraugs Ks 10.

VALSTS KONTROLEI.
Kreditatjaunošanas dokumentu saraksts Ns

pie pārskata par mēnesi 192 /192 s. g

Izdevumu tekošs rēķins Latvijas bankā Ns
Budž. tek. Ns vieta §

„ „ Tookumentu I Suma
P-P- skaits U—Ts^ T

P ? e Z , m e s

— 1 |
(Paraksts.)

v ļuUS „, ,

? .? Budž. tek. NsŅo~

. ~
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Paragrāfi
"Panti
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05 Latvijas bankā
05 Z
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^2/ Ārpus Latv. bankas fjj* g

_ . . g-
S.

Kopā S'

.« Izmaksāts no Latvijas

'
te

£ bankas atskaitot kredita

£ atjaunošanu

Izdevumu dokumentu

sarakstu NsNs

Kreditu atjaunošanas ie- s
maksu pavadrakstu sa- I
rakstu NsN» 's



?Kredītu rīkotājs) Paaugs N° 12.
VALSTS «KONTROLEI

SARAKSTS Ns
neizmaksātiem ordečekiem uz 192 g

192 /192 saimn. g.
Izdevumu tek. rēķ. Ne

j*Ks Ķ ,"^'!! Izmaksas ordera Budžeta iedalījums Pie kredit. Latv. bankā Uz kādu Latvijas
ēc

r
J ala - ' bankas nodaļu

Kārtas n"xs datums NsN» vieta [ § § p p.
"

Suma Suma orderi izrakstīti.

*T^T
==== ~~ ? i?? ?J ' I ?' . '

i
(Paraksts)

(Kredita rīkotājs) Paraugs Ns lj,
VALSTS KONTROLEI

SARAKSTS

par 192 /192 š. g mēnesī anulētiem orderčekiem.
Izdevumu tekošs, rēķins Latvijas bankā I. N . . .

^ Izmaksas ordera Budž. iedalījums Uz kādu Latvijas |
pēc ? ! __ Suma j bankas nodaļu ' Piezīme?.

Hrtaļ-jatumT ļ Ns Ns vieta § § p. p.
'

[
ordem ^rakstīti

|

i i - ' i
I

. i

! ' i ,.
i !

: ' ; i : !'
! ' I'

!? :' S

'I
'I I "? ' I ' ' -

(Paraksts)

Kredīta rīkotājs.

(Kredita rīkotājs.) Paraugs Ns 14:

VALSTS KONTROLEI.

Še klāt nosūtām „ ? memorialorderus kopsumā
parLs _ par izdarītiem pārskaitījumiem tekošā

rēķinā Latvijas bankā I, Ns

192 /192 g mēnesi.

Rīga, 192 g mēnesi.

(Paraksts.)

\
\

\
(Kredita rīkotājs.) Paraugs Ns 15.

VALSTS KONTROLEI.

Attaisnojošo izdevumu dokumentu saraksts

par 192 g mēnesī.

V , §, pants

i... ? . īvHmriitnii a^dicnAinšn Hnlfnmontu ckaifoj izmaKsas k^uU.u „a»i.^.»u™.^.„. .„.„
nsjns ,, , ,,

... „,,„. nosaukumi, NsNs, datums un sumas, vai D ,„ ,; _ Q .pec orderceku SUMA - Piezīmes
avansiera uzvārds un viņa norēķina Ns,

kārtas ™Ni vai apraksta Ks

(Paraksts)

Paraugs Ns 16
BUDŽETA IZPILDI SANAS PĀRSKATS

par 192 /192 .... saimniecības gadu.

Izdevumi Ieņēm umi jj

% Faktiski izdots Salīdzinot ar budžetu ?§; _ Salīdzinot ar budžetu ij ļ « - .*5 "- —~, -" ==? Budžeta pa- ^ Ž Ieņemts Budžeta pa- -^~- ii| a ?ļļj»
-

?? ,1 ' cc< !! S-g ig.m N

£ļ „ §§ p.p- Saimniecības'No rezervju ļ - redzēts iesk. ' izdots Izdots g;g j§ SS p.p. saimniecības redzēts iesk. Ieņemts ļ Ieņemts |ļ ^7ē
r% - gadī fondi pap. budž. mazāk vairāk "§ -g o gadā pap. budž. vairāk mazāk i ' .o >

i: ~S
:; 3 -O

'S l .Ņ ,

33 'C .3 IcO
cc IcO OJ .h

:; co c ? to
:: ii sī >

i ?:.!.«

' : : Ei 3

* I h
! ! ii ii' 42

i: to

i i: N:; V i
1 ttf

?:. '?', f ' f ii
I ' ' ii

ļ '?? ļ l~ i I / "
:: |<y -i —

i 9
ļ I ' i j: ' >

i ii I
f ICC

i :i 13
1 ir . .JS

e U I.. 1

' i i . :\ ? ? \ ? ?

I1 . ,

! .
H

0 "«

I ' ii z <*
ii n ? ? ? 1

CC ? Oi

i ' , 1 Ē
~

; :: 3 5 :
ii E >

'<" !i c-i

ii I'I 2

ii
(Paraksts)

' Piteme: Saskaitījumi izdarāmi par paragrāfiem un par vietām .m posmiem, kā ari jāuzrāda ieņēmumu un izdevumu kopsuma.



Paraugs

^DEPOZĪTU GRĀMATA NAUDAS SUMĀM ļ

Ieņ.emts __^

<a . , u„i,o ,i Kad un ar kādu 45 *• K , ., .

I
iestādes ie

L
ņtm.^na.a

No
kā, kādā lieta un Iemaksas suma

^
orderu suma
|Kam, kādā Hetā iz- ļ%

Kad un _nekāduorder, ? Fakt,k, no ank,

?Jj ieņēmumu Ns un datums kādam no,akam nauda S .2 a'.8 maksas rakts vai 1a
izmaksāts

'^ b-trīv . . ~ ~~— i. -^— 5-» ,2, FT &. *-? CŪ — ? ?_ ;
Ž „„ iemaksāta . vērts- |~ ordera ļi Bankā * orders izdots|!<? \ordera Suma

^
SurmT"^

* NsNs Dat. KsNs , nauda ļ { ļ= ? K„ izrnaksāts % 'g, Dat. vai raksta = —--- . , Dat. =====r =======^% I V l ļļ _ . li Ns nauda vērtspapīros, , nauda vērtspa^

? ^ ! : i

? !! ; , I ! i] i

i ' ',1 ,:
Paraugs N° 18

DEPOZITU GRĀ MATA V ĒRTĪBĀM. . ^^

- (Vērtību īpašnieka uzvārds, vārds un dzīves vieta)

1 No kā, uz kāda doku- Gabalu _____ Nodot! glabāšana Kam un uz kāda pamata
a menta pamata un par ko Vērtību apzīmējums skaits vai Novērtējums latos 11 „tv h^mrTlVrM- Datums . Piezime ,

ienācis svars Latv. bankas nod. ,j Datums sīksta i*^ _^.________.———______. . ^»_«^^^^ '

ii

(Iestādes nosaukums) Paraugs Ns 19. (Iestādes nosaukums) Paraugs Ns 20.

VALSTS,KONTROLEI VALSTS KONTROLEI

PAVADRAKSTS Ns PAVADRA . KSTS Nt

Nosūtot „ " depozitu ieņēmumu dokumentus, paziņojam, ka Nosūtot „ ."'depozītu izdevumu dokumentus, paziņojam, ka

192 /192 š. g mēnesī iemaksāti mūsu depozitu tekošā 192 /192 š. g mēnesī izmaksāti no mūsu depozitu tekošā

rēķinā D. N . . . Latvijas bankas nodaļā. rēķina D. N '. . . Latvijas bankas nodaļā.

Ls sant. Ls sant.

Rīgā, 192 g. „ « .... .' ' Rīgā, 39 g. „ "

(paraksts) <Parak'sts)

i

Tekoša rēķina Ns ~~ _ ' Paraugs N? 21.

VALSTS KONTROLEI.

Otrs eksemplārs Kredita departamenta Valsts grāmatvedības nodaļai.

[iestādes nosaukums.

PĀR SKATS,
depozitu zumu apgrozījumiem par 19 g mēnesi.

o. . I e nācis ierakst izdevumospScizmaks.orderček. Sumu sva- Faktiski ro bankas izmaksāts Sumu sva- Neizmaks. „
_ No samn.lt -.._ -( NoTaTrrmT^^r™ = bad.atlik. Noliimn.lt r„u^ badais at- ordeičeku S a r a k s t u JMs JNs

Kontu nosaukums gada ' -Kosa . Pavisam gada -- Konā pecdep gr. „, ieKos.1 K g |,k. Latv.b. atlikums
sāLma i me"esf

sīkuma, menesl
J^_

uz lolģ. sfķuma I ™eneS1
_/_ "* »« g- « '9 §?

Ienākums |zdevuffls
°* Ls ' Is Ls_ Ls Ls Ls Ls Ls ļj Ls Ls_ Ls Ls -

?i ,;

!'
» li

ļ ^ ! : ? i ' ļ : i

' f !: I ' :
!i I!

I ! ' ' '> ? t ll 11 Mi ' i
(Paraksts.)

Paraugs Xi_£.

SPECIĀLO LĪDZEKĻU GRĀMATA NAUDAS SUMĀM.-

Speciālo līdzekļu nosaukums resp. konts.
Ieņemts. ' ļzdots_.

Suma S u "m a
Datums ? Saturs — Datums Saturs ķ -p =====

Ls Ls Ls ls

': . -ii .' ļ I I

' ; ''?'?-: I !
! < *

(Paraksts.)



('Iestādes nosaukums) Paraugs Ns 23. (Iestādes nosaukums) - Paraugs Ns 24.

...??'. , ? Valsts konl-role i.
Valsfs konīrolei.

Pavadraksts Nr Pavadraksts Nr
i

Nosūtot „ " speciālo līdzekļu izdevumu dokumentus, pa-
Nosūtot „ " spcialo līdzekļu ieņēmumu dokumentus, pa-

ziņojam, ka 19 /19 š. g. mēnesī izmaksāts
ziņojam, ka 19 /I9 š. g mēnesī iemaksāts

no mūsu speciālo līdzekļu rēķina S Ns Latvijas bankas
mūsu speciālo līdzekļu tekošā rēķinā S Ns Latvijas bankas

i nodaļā.
nodaļā.

Ls snt.
Ls : snt.

Rīgā, 19 g. „ "
Rīgā, 19 g. „ "

(Paraksts) (Paraksts)

Tekošā rēķina Ns Paraugs N? 25.

VALSTS KONTROLEI. "~

Otrs eksemplārs Kredita departamenta Valsts grāmatvedības nodaļai.

(iestādes nosaukums.)

PĀRSKATS
spec. līdzekļu sumu apgrozījumiem par 19 g. mēnesi.

r _„? ?_ „-: ? «, Izrakstīts izdevumos pec „ Faktiski no bankas _ ,1 ',„ „,
Ienācis . . r Sumu sva- ,, .. Sarakstu No No

izmaksas orderčekiem badais izmaksāts Sumu sva" Ne" saraustu jnbjn.
[ badais izmaksāto

' atlikums = ,,., . > , ? = -a .. _ . ? - , atlikums orderceku
Kontu nosaiļkums. No _ No

| ._
p-c depon. No Latv. bankā atlikums

« saimn - Tekosa Pavisam saimn ' Tekosa Kopā &-- saimn - Tekošā Kopā~ gada ; mēnesī' , gada ļ mēnesī 11Z 19... g. gada mēnesī uz 19 %? uz 19 8- Ienāk. 1 Izdev.
sakuma sākuma sākuma

4) ?
K Lati S. Lati S. Lati | S. Lati S. Lati | ;S. ļ Lati S. Lati S. Lati S. Lati ļ S. [Lati S. Lati I S. Lati | S.

? ! F^ i'

.. 1 i, ii

Ii i: -

(Paraksts)

_ , K ANC LEJAS IN V E N T A R S. Paraugs Ns 26.

^^Jnventara priekšmeti
^

Ieguvumu gads un veids Atzīmes par inventāra Vērtiba _# I
Izslēgts noJņveņtaMjgrāriatag

% I izslēgšanu, uzrādot lapo. '.,9.- Kas izslēgts inventāra ieguš. ; Virtiba pec inventāra

%
nosaukums apraksts Datums I No ka iegūts un tek. numuru ; t-n^IS NsNs izslēgs, pamats un cena ' Datums ļ grāmatas

ļ [ ' Ls i. S Ls |S. ~~ <. pārdošana gadījumā \\ [. Ls S. Ls S.

1 Rakstāma mašina !i Firma .Underwood" 18. V. Pārņemts no bij 1 Pārdots pēc akta Ns 14. XII.
Ns 1035 1920. g. : apgadib. min. pec Aritmometrs (inv. Ns 2) par 1924. g.

i akta no 18.1.1920. 290 Ls 19J.— 200 —
1 ' — 20© —

- Aritmometrs ?: Firma .V.T.Odner' 28. V. ] RussianTrad.Comp.
|ļ Ns 3748 1920. g. ļ pēc rēķ. no 7. IV.

1922- 8; 20 ° ~ 490 -
3 Skaitāmie kauliņi '?', Ozola koka, gaiši 18. IX. ii J. A. Kukurs p.rēk. L ļ

pulierēti 1924. g. ?
no 18. IX. 1924. 10̂

,Ra.tama mašina Firma .Comercial" 10. XII. r .Interna" p. rēk. no
mod. Ns 10 1924. g. 3. XII. 1924. g. 300 — 30ļ) . __

'?

'

'
-? ? ? ?

"

?!?:

i.
Piezīme: Inventāra grāmata vedama tekoši, izdarot sumu pārnesumus no vienas folijas uz otru, kolīdz viena lappuse folijai pierakstīta. . '

I

( estā des nosaukums) _ Paraugs Ns 27.
;PĀR SKATS

par kustamas mantas apgrozījumiem . 19 g. saimniec. gadā

I e ņ~g cis pārskata g a d a [I z g ā-7 i s p a r skata g ada
I £ ,, Atlikums , -.„ n0 Pārņemts no ļ ļr_ "7 Lietošanai ne-ļ Nodota citu| vērtības Atlikums

5 I Konta nosaukums t",! . citām iestā- Vertlbas
Konā derīga, iz- iestāžu rīcība, Konā .o Piezīmes

ffi uzl 19. g. budžeta de -mbez iea
Kopa slēgta vai bez «""' Ko P a «-19 g.

~^^___
^

. sumām atlīdzības pārdota manta atlīdzības ļļ najums ļļ

1
I Kanclejas inventārs 500 - 300 - 300 - 200 - - ļ-ļ - - 200 - 600 -
b Mēbeles " ' 1400O - - - 4.300 - - 4.300 - - - 100 U _ 100 - 18 200 -

\ Saimniecības pied. i 1.700 - 400 - . > " 400 - 200 - - , - 200 - 1.900 -
II. fea C.ti iekārtas piederumi - - 100 - - °' ~ ~ ~ h 00 -

V* , Mae-bas inventārs. . 43.000 - 6.0_ P0 - 100 -
^

~ }J00 -

^

-3
- U - -j

^
- 49.100 -

* .... Zl.uuu

86200
—

6.8oo .^ 4.400 :- 1.500 12.700 1.400 100 ļ-ļi 600 -2.100 ļ-ļ 96.800

(Paraksts)



8 „Valdibas Vēstneša' 73. numura pielikums Otrdien 31. martā 1825. fl.

Paraugs Ns 28.
Nekustama manta (atrešanās vieta) zemes grām. nodaļa zem Nr

Lietas Ns

L ',' \I_. ,- ,- Atzīmes par mantas vērtību
, . Kad, kāda ceļa un no ka , _ , ,?? ;

Nekustamas mantas apraksts .— Mantas lietotājs Piezīmes
Datums Ls

(pārņemšanas vai pirkšanas
N , vērtība un pārvērtēta manta)

(Iestādes nosaukums.)
PĀR SKATS

? Paraugs Nb j^

par nekustamas mantas apgrozījumiem 19 saimniecības gadā.

1 Ienācis pārskata gada , . Izgājis pārskata gadā
" ~=

i Atlikums - "^ ? . v s - ' Atlikums
. ,, , \ i Pārņemts no Nodota mantaGrupa Konta nosaukums uz 1 Iegūts budž. citām iestā- Pieaugums i K - Pārdota citu iestāžu Vērtibu sa ' uz ! Piezīmes

19 g. kārt. dēm bez at- pārvērtēšanā *manta rīcībā bez at- mazma_jms _ 199 g
ļ__ ļ I līdzības ' ! līdzības Pārvērtēšana B' (

! I
, . ? ļ , ; ļ ' ,

! !! ?. * 1
Piezīme: Ja pārskata gadā apgrozījumi nav bijuši, iestādes par to paziņo rakstiski valsts kontrolei (Paraksts.)

un kredita departamenta valsts grāmatvedības nodaļai.

" RedaktorsTm. ĀVonl *~ šim numuram 10 lappuses

Tiesu sludinājumi.
_H_MM__^M«_____M__________

Rīgas apgabalt. 1. kriminalnod.,
saskaņā ar savu š. g. 13. marta
lēmumu, atsauc .Valdības Vēstnesī'
Ns 15/1925. g. iespiesto sludinājumu
par Pētera Pētera d. Ozola meklē-
šanu, jo minētais Ozols ir atrasts.

Rīgā, 19. martā 1925. g.
Priekšsēd. biedra v. R a e d e r s.

15809 Sekretāra pal. J. Avotiņš.

Rifa» apgabaltiesas 3. civllnod.
pamatojoties uz 1923. g. 17. marta likuma
par vienīgo maksāšanas līdzekli un civ.
proc. lik. 2060. un 2062. p. p., ievērojot
Simana un Natālijas Smildziņ lūgumu
un savu 1925. g. 17. marta lēmumu,
paziņo, ka parādnieki Simanis un Natā-
lija Smildziņi parādu pēc obligācijas
par 600 rbļ., apstiprinātas 1913. g.
23. septembri ar Ns2646 uz nekustamo
īpašumu Rīgā, 5. hipotēku iecirknī ar
zemes grāmatu reģ. Ns 1247, izdotas
no Šarlottes Miller par labu Ellis Dzenne,
Melitai Pribošic, dzim. Šilling un Val-
iridam Šillingam, kas viņu ir cedējuši
blanko, ir iemaksājuši tiesas depozitā
Ls 8,18 šīs augšā minētās obligācijas
kapitāla un °/o° ,o dzēšanai.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civilnodaja uz-
aicina visas personas, kurām būtu tie-
sības uz augša aprādīto obligāciju,
pieteikties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad_ šis sludinājums
iespiests .Valdības Vēstnesī", un aiz-
rāda, ka, ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par samak-
sātu un lūdzējam dos tiesību prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1925. g. 10. martā. Ns 2214
Priekšsēd. v. A. Veidners

25326 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. iJvSInod
pamatojoties uz 1923. g. 17.marta likuma
par vienīgo maksāšanas līdzekli un civ.
proc. lik. 2060. uu 2062. p.p., ievērojot
Anša Kristapa d. Buševica lūgumu un
savu 1925. g. 17.maita lēmumu paziņo,
ka Ansis_ Kristapa d. Buševic parādu
pec obligācijas par 2819 rbļ. 22 kap.,
atlikuma no obligācijas par 7000 rbļ.
pirmatnējā lielumā, apstiprinātas 1910. g.
8. dec. ar Ns 885 uz nekustamo īpašumu
Valmieras apr. Llel-Straupes muižas
zemnieku zemes Kuike (Kinke) mājām
ar zemes grāmatu reģ. Ns 5448, izdotas
no Kriša Krišjāņa d. Beņķa par labu
Johanim Fridricha d. Rozenam, kas viņu
ir cedējis blanko ir samaksājis tiesas
depozitā Ls 60,16 šīs augšā minētās
obligācijas kapitāla un °/o° 6 dzēšanai.

Tāpēc apgabaltiesas III civilnodaļa uz-
aicina visas personas, kurām būtu tiesības
uz augšā aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums iespiests
.Valdīoas Vēstnesī"_ un aizrāda, ka ja
šīs personas noteiktā laikā nepieteiksies
obligāciju atzīs par samaksātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1925. g. 21. martā, Ns 2492
Priekšsēdētāja v. A. V e i d n e r s.

25435 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. clvilnoa.
pamatojoties uz 1923. g. 17. marta
likuma par vienīgo maksāšanas līdzekli
un civ. proc. lik. 2060. un 2062. p. p.,
ievērojot Mārtiņa Roberta Mārtiņa dēta
Vassera lūgumu un savu 1925. g.
17. marta lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Mārtiņš Roberts Mārtiņa d. Vassers
parādu pēc sekošam obligācijām:

1) par 2000 rbļ., apstipr. 1892. g.
22. dec. ar Ns 131 uz nekustamo īpašumu
Cēsu pilsētas patrimoniala apgabalā atro-
šos no Meijer muižas atdalīto Ubel Nfe'58
mājām ar zemes grāmatu reģ. Ns 143,
izdotas no Gusta Gusta d. Svinte par
labu Kārlim Jāna d. Francim;

2) par 3500 rbļ., apstipr. 1911. g.
25. aug. ar Ns 242, izd. uz to pašu ne-
kustamo īpašumu, izdota no Gusta Svinte
par labu Robertam Jura d. Valdmanim,
kas viņu ir cedējis blanko;

3) par 4500 rbļ., apstipr. 1915. g.
9. jūlija ar Ns 34 uz to pašu nekustamo
īpašumu, izdota no Viktora Viktora d.
Berensa f. Rautenfelda par labu Heinri-
cham Viktora d. f. Strikam ir iemaksājis
tiesas depozitā Ls 213,34 šo augšā mi-
nēto obligāciju kapitāla un ° 0°/o dzēšanai.

Tāpēc apgabaltiesas III. civilnodaļa
uzaicina visas personas, kurām būtu
tiesības uz augšā aprādītam obligācijām,
pieteikties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinājumi
iespiests .Valdības Vēstnesī* un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, _obligacijas atzīs par samaksātām
unludzejam dos tiesību prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1925._ g. 20. martā. Ns 254C
Priekšsēdētaja v. A. V e i dn e r s.

25327 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civllnod.
pamatojoties uz 1923. g. 17. marta likuma
par vienīgo maksāšanas līdzekli un civ.
proc. lik. 2060. un 2062. p. p., ievērojot
Pētera Voldemārs Jāņa d Ziemaņa piln-
varnieka zv. adv. pal. Alfrēda Abeltiņa
lūgumu un savu 1925. gada 17. marta
lēmumu paziņ, ka parādnieks Pēters
Voldemārs Jāņa d. Ziemans man-
tojuma daļu par 3000 rbļ. par_ labu
Jānim Jāņa . d. Zjemanīm, pēc dāvinā-
šanas līguma noslēgta starp Jāni Mārča d.
Ziemani ka dāvinātāju no vienas un
Pēteri Voldemāru Ziemani, kā dāvinā-
juma pieņēmēju, no otras puses, apstipr.
1915. g. 31. jul. ar Ns 285 uz nekustamo
īpašumu Valkas apriņķī Jaunbrengulu
muižas zemnieku zemes Zidau mājām
a£ zemes grāmatu reģ. Ns 3026, ir iemak-
sājis tiesas depozitā Ls 40. šīs augšā
minētas dāvinājuma daļas dzēšanai.

Tapec apgabaltiesas 3. civilnodaļa uz-
aicina visas personas, kurām būtu tiesības
uz augša apradītodāvināj. daļu pieteikties
tiesa viena mēneša laikā, skaitot no
dienas kad _ šis sludinājums iespiests
.Valdības Vēstnesī", un aizrāda, ka ja
šīs personas noteiktā laikā nepieteiksies,
paradu atzīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmata

Rīgā, 1925 g_ 20. martā. Ns 2513
Priekšsēd. v. A. Veidners.

25323 Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civllnod.
pamatojoties uz 1923. g. 17. marta
likuma par vienigo maksāšanas līdzekli
un civ. proc. lik. 2060. un 2062. p. p..
ievērojot Teodora Dāvida d. Cīruļa
lūgumu uu savu 1925. g. 10. marta
lēmumu paziņo ka Teodors Dāvida d.
Cīrulis paradu pec dāvināšanas līguma
noslēgta 1.01. g. 19. oktobrī starp
Dāvidu Jēkaba d. Cīruli ka dāvinātāju
no vienas un Teodoru Dāvida d. Cīruli
ka apdāvinātu no otras puses un apsti-
prināta tai pašā 1901. g. 26. novembri
ar Ns 647 uz nekustamo īpašumu Valkas
apriņķī Jaunjērcenu muižas zemnieku
zemes Kaņepe mājam ar zemes grāmatu
reģ. Ns 69 par labu mantojuma daļas
Emmai Dāvida m. Saulīt, dzim. Cīrul
700 rbļ. un viņas bērniem Paulinei,
Juliusam un Elizabetei Saulītēm, katram
100 rbļ. ir iemaksājis tiesas depozitā
Ls 31,74 šo augšā minēto mantojuma
daļu un °/o°/o dzēšanai.

lapec apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uzaicina visas personas, kurām būtu
tiesības uz augša apradītam manto-
juma daļām, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests .Valdības
Vēstnesī", un aizrāda, ka ja šīs personas
noteikta laikā nepieteiksies, parādu atzīs
par samaksātu un lūdzējai dos tiesību
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1925. g. 16. martā. Ns 2399
Priekšsēd. v. A. Veidners.

24844 Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civllnod.
pamatojoties uz 17. marta 1923. g.
likuma par vienigo maksāšanas līdzekli
un civ. proc. lik 2060. un 2062. p. p.,
ievērojot Eduirda Mārča d. Skuja lūgumu
un savu 1925. g. 17. marta lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Eduards Mārča d.
Skuja parādu pēc obligācijas par
14,000 rbļ., atlikumā no obligācijas par
20,000 rbļ. pirmatnējā lielumā apstipri-
nātas 1913. g. 17. septembrī ar Ns 25S8
uz nekustamo īpašumu R'ga, III hipotēku
iec. ar zemes grāmatu reģ. Ns 1233, iz-
dotas no Meiera Nacbmana Bēra d.
Berkoviča par labu Konstantīnam f. Gre-
vingkam, kura pārgājusi uz Meijeri
Nachmani Bēra d. Berkoviču, kā blanko-
cesionaru, kas viņu ir cedējis atkal blanko
ir iemaksājis tiesas depozitā Ls 298,68
šīs augšā minētās obligācijas kapitāla un
i/d °/o dzēšanas. ,

Tāpēc apgabaltiesas 3. civilnodaļa uz-
aicina visas personas, kurām būtu tie-
sības uz augšā aprādīto obligāciju, pie-
teikties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinājums
iespiests .Valdības Vēstnesī", un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā nepje-
teiksies, _ obligaciju atzīs par samaksātu
un lūdzējam dos tiesību prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatā.

Ripā) 1925. g. 23 martā. Nš 2498
Priekšsēd. v. A. Blumentals.

25487 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civllnod.
pamatojoties uz 1923. g. 17. marta likuma
par vienigo maksāšanas līdzekli un civ.
proc. lik. 2060. un 2062. p. p., ievērojot
Motte Hoziasa d Šumachera pilnvarnieka
zvēr. adv. Volfganga Leo d. Kuen?
lūgumu un savu 1925. g. 17. marta
lēmumu paziņo ka parādnieks Motte
Hoziasa d. §umachera parādu pēc obli-
gācijas par 48,700 rbļ., apstiprinātas
1913. g. 4. jūlijā ar Ns 1845 uz ne-
kustamo īpašumu Rīgā, I. hipotēku iec
ar zemes grāmatu reģ. Ns 725, izdotas
no Pāvila Ādolfa d. Meijera un Gustava
Ludviga d. Švarca par labu m>r. tirgotāja
Svena Hejrtricha Buša piemiņas iestādei
ir iemaksājis tiesas depozitā Ls 974, šīs
augšā minēto obligācijas kapitāla un
o/oo/o dzēšanai.

Tāpēc apgabaltiesas III. civilnodaļa
uzaicina visas personas, kurām būtn
tiesības uz augšā aprādīto obligāciju,
pieteikties tiesā viena mēnešu laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinājums
iespiests .Valdības Vēstnesī" un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā nepie-
teikties, obligāciju atzīs par samaksātām
unlūdzējam dos tiesību prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā. 1925 g. 21. martā. Ns 2179
Priekšsēd. v. A. Blumentals.

25439 Sekretārs A. Kalve.

Wi„as apgabaltiesas 3. civllnod.
atklātā tiesas sēdē 1925. g. 17. martā
izklausīja Meiera Judela 4 Ritoifa (Ritova)
lūgumu deļ hipotekarisko paradu dzē-
šanas un n o 1 ē m a : I. atzīt par iznici-
nātam : 1) obligācijas par 6000 markām,
apstiprinātu 7. novembri 1918. g. ar
Ns 303 uz nekustamiem īpašumiem Rīgas
pils. V. hip. iec ar zemes grāmatu reģ.
NšNs 35 un 761 par labu atraitnei Ka-
tarinai Natālijai Blau un viņas bērniem
Ervinam, Albertam un Ernai Bertai
Blau; 2) obligāciju par 4000 rbļ., ap-
stiprinātu 4. augustā 1911. g. ar Ns2471
uz nekustamo īpašumu Rīgas pils.V. hip.
iec, ar zemes grām. reģ. Ns35 Kristapam
Kristapa d. Vaižniekara par labu, kura
ir pārgājusi uz Hermani Kārļa d. Kampe,
ka blankocesionaru, kas viņu ir cedējis
atkal blanko un 3) obligāciju par 3000 r.,
apstiprinātu 17. decembrī 1911. g. ar
Ns 4492 uz to pašu nek. īpašumu Paulim
Matveja d. Semenovam par labu, kura
obligācija ir pārgājusi uz Hermani Kārļa
d. Kampe, kā blankocesionaru, kas viņu
ir cedējis atkal blanko.

Rīgā 23. martā 1925. e. M 1298
Priekšsēd. v. A. Blumentals.

25485 Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar valsts zemes bankas lūgumu
un pamatodamas uz sava šā gada
12 marta nolēmumi un civ. proc. lik.
2081. p 2. pkt., kā ari 1923 g.
17. marta lik 3. p., uzaicina to pesonu,
kuras roKās atrodas obligācija, korobor.
1865. g. 29. decembrī ar Ns 2268 uz
Bauskas apr, Svitenes rag. Svitenes
muižas .Lintenieku-1 mājām ar hip. Ns 1380
nodrošinot pirkšanas sumas atlikumu
4400 "rbļ. ar ķīlu tiesībām uz minētām
mājām, kā ari personas, kurām būtu
kādas tiesības iz minēto aktu, pieteikt
savas tiesības šai tiesai ,c ešu meneššu
laikā, skaitot no sludinājums iespiešanas
die.ias .Valdības Vēstnesī. -

Ja minētā termiņā obligāciju neie-
sniegs jeb tiesības nepieteiks, tiesa i tzīs
parāda aktu par spēku ?audējušu un
Zemes bankai dos tiesību prasīt šā
parāda dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1925. g. 2,) . martā. L.Ns 579/25
Priekšsēdētēja v. J. S k u d r e.

25449 Sekretārs K. P u s s a r s.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes bankas lūgumu
un pamatodamās uz sava 1925. gada
12. -marta nolēmumu un civ. proc.
lik. 2081. p. 2. pkt., kā ari 1923. g.
17.'marta lik. 3. p., uzaicina to personu,
kuf as rokās atrod, pirkšanas-pārd. akts ko-
roborēts 1 _81. g. 2. aprīlī ar Ns 231
uz Talsu apriņķa, Aizupes pagasta Aiz-
upes „ Maz-Kilekšu' mājām ar hipotēkas
Ns 2039, nodrošinot pirkšanas su-
mas atlikumu 2926 rbĻ ar ķīlu
tiesībām uz minētām mājām, kā ari
personas, kūjām būtu kādas tiesības uz
minēto aktu, pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas .Vaid.
Vēstnesī."

Ja minētā termiņā obligāciju neie-
sniegs vai tiesības nepieteiks, tiesa atzīs
parāda aktu par spēku zaudējušu un
ķērnes bankai dos tiesību prasīt šā
parāda dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, !925. g. 20. marlā. LNs 583/25
Priekšsēd. v. J. Skudre.

25500 Sekretārs K. Pussars '

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes bankas lūgumu
un pamatodamās uz sava 1925. gada
12. marta nolēmumu un civ. proc.

lik. 2081. p. 2. pkt., kā ari 1923. g.
17. marta lik. 3. p., uzaicina to personu,
kuras rokās atrodas pirkšanas-pārdošanas
akts, kas koroborēts 1873. g. ll.sept
ar Ns 134 uz Ilūkstes apr., Dvietes
pagasta Dvietes .Glandanu Ns 130"
mājām ar hipotēkas Nš 7d8, nodrošinot
pirkšanas sumas atlikumu 646rbļ. ar ķīlu
tiešibām uz minētām mājām, kā ari
personas, kurām būtu kādas tiesības uz
minēto aktu, pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas .Valdīb.
Vēstnesī."

Ja minēta termiņa obligāciju neie-
sniegs vai tiesības nepieteiks, tiesa atzīs
parāda aktu par spēku zaudējušu un
Zemes bankai dos tiesību prasīt šā
parādadzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1925. g. 20. martā. LNs589,25
Priekšsēdētāja v. Skudre.

25502 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa.
saskaņā ar Valsts zemes bankas lūgumu
un pamatodamās uz ' sava 1925. gada
12. marta nolēmumu un civ. proc. lik.
2081. p. 2. pkt., kā ari 1923. g.
17. marta lik. 3. p., uzaicina to personu,

kuras rokās atrodas pirkšanas-pārdošanas
akts, koroborēts 1882. g. 9. dec.
ar Ns 4854 uz Jelgavas apr., Bukaišu pa-
gasta Bukaišu .Putniņu" mājām
ar hipotēkas Ns 611, nodrošinot
pirkšanas sumas atlikumu 3600 r.
ar ķīlu tiesībām uz minētām mājām,

kā , ari personas, kuram būtu kādas
tiesības uz minēto aktu, pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas .Valdības Vēstnesī."

Ja minētā termiņā obligāciju neiesniegs
vai tiesības nepieteiks, tiesa atzīs parāda
aktu par spēku zaudējušu un Zemes
bankai dos tiesību prasīt šā parāda
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1925. g. 20. martā LNŠ588/25
Priekšsēd v. J. Skudre.

25501 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes bankas lūgumu
un pamatodamās uz sava 1926. g.
12. marta nolēmuma un civ. proc.
lik: 2081. p 2. pkt., kā ari 1923. g.
17. marta lik. 3. p., uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas pirkšanas-
pārdošanas akts, koroborēts 1883. g.
27. jūlijā ar Ns 4213 uz Tukuma apr.,
Vecmoku pagasta Vecmoku muižas
.Bres'jru" mājām ar hipotēkas

Ns 1803, nodrošinot pirkšanas su-
mas _ atlikumu 2110 rbļ. _ ar. ķīlu
tiesībām uz minetājn mājam, kā
ari personas, kurām būtu kādas tiesības
uz minēto aktu, pieteikt savas tiesības
šai tiesai sešu mēnešu laika, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas .Valdīb.
Vēstnesī."

Ja minētā termiņā obligāciju neie-
sniegs vai tiesības nepieteiks, tiesa _ atzis

parāda aktu par spēku zaudējušu un
Zemes bankai dos tiesību prasīt sā
parāda dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 192ā.g. 20. martā. L Ns 5b5'25
Priekšsēd. v. J. Skudre.

25503 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. proc. lik. i967., iOll., 2014. un
_i/y. pp. pamaia uzaicina visus, kun
oūtu uz 18. februārī 1924. g., miruša
Jelgavas apr., Kalnamuižis pfg »sPr^"
ģupu" māju īpašnieka Jāņa Jāņa dew
Balgalva atstāto manto urnu kaaa>
tiesības kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisarLm, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt savas tiesības šai liesai sešu mē-

nešu laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas. . ,,.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskan »

par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 20. martā 1925. g. L.N°niO|25

Priekšsēdei, v. J. Skudre..
;_49<s Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
_ civ. proc. lik. 1957., 2011., 201 1. «ļļ
2079. p.p. pamata uzaicina visus, karo

Dūtu uz 3. aprilī 1923. g., Jēkabpili mi

rušās Saukas pagasta Ermiņarru rna

līdzīpašnieces Veras Peterson atsu»
mantojumu kādas tiesības ka .n>anl1"
kiem, legatariem, lideikomisanenr i"
ditoriem u. 1.1., pieteikt savas tiesības s«

tiesai sešu mēnešulaik.&»*01sludinājuma iespiešanas dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības icskb

jar spēku zaudējušām. , „»a/_
Jelgavā, 20. martā 1925. g. L.M2M*

Priekšsēd. v. J. Skudre.
25495 Sekretārs K. P u ss a£* _

_|_0]UIM.
.Valdības Vēstneša" šā gada i'-

murā iespiestā Jelgavas apgaM"' r
reģistrācijas nodaļas sludinājuma k.

Kristīgo biedrības reģistrēšanu , «" ,
uz biedribas valdes sēdekļa ai«

i5
vietu ir ieviesusies drukas kļūda , m
biedribas valdes sēdeklis atroaaiLto
.Kamkā", bet Bauska "? ^^"T

Višķu pag. valde izsludina P^'gg,
rīgu- nozaudētu Latv. pasi ar {x
izd. no Višķu pag. valdes &>? -v.
1921. g. uz Ignata Jura d. y ,



lalaavas apgabalt. reģ. nodaļa

Damatodama
-s „ civil ries lik. 1460"

p t. nazino. ka minēta tiesa civilno-
__.« 9 martā 1925. g, atklātā sēdē
i _ rež'Strēt Vilces izglītības biedrību,
"IX viņu to biedrību reģistra I. daļā,

-_ nav Delnas iegūšanas mērķa.
kvaldes sēdeklis " atrodas

Vilces muižā
Jelgavā, 13. mirta 1925. g.

Reģ. nod. parz. J. Skudre.

2ļ74Q Sekr_paL D. L e ši n s k i j s.

jA.gava» apgabalt. reģ. nodaļs
pamatodamās uz civ. tie*, lik. 1460" p.
«ino ka minēta tiesa civilnodaļas

o maita 1925. g. atklātā sēde nolēma

r. Mstrēt Pas.endes pag. Kaņu ciema
oiensaimnkku sabiedrību -Mežnieki",
ievedot viņu kooperatīvu sabiedrību re-
ģistra pirmaj ā daļa.
Biedrības valdes sēdeklis atrodas

Pastendes pagastā, Talsu apriņķī.

Jelgavā, 11- maitā 1925-SReģ. nod. pārz. J. Skudre.
24750 Sekretāra* pal. D. Lešinskijs.

Liepājas apgabaltiesa,
12 martā 1925. g. uz Hirša Ideļa
Jevoskera lūgumu un 18. marta
1920. g. likumu un civ. proc. lik.
2081.—2086. p.p. nolēma:

1) parādus 1500 rbļ. un 1700 rbļ. pec
divām obligācijām, izdotam 1) uz Olgas
Kārļa m. Švabes vardu un 2) uz Annas,
Christofora m. Nefedjevas, dzim. Hopp
(Upe) un Marijas Katrīnas Barbaras
Guščinas, dzim. Nefedjevas, vardu
2800 rbļ. pirmvēitības lieluma nn
1) 1. martā 1906. g. zem žurn. Ns 9ī
2) 31. oktobrī 1909. g. ar žurn. Nš 1066
nostiprinātam uz Hiršam Judelim, Arona
d. Jevoskeram piederošas nekustamas
mantas Liepājā ar krep. Nš 2t04, atzīt
par pilnīgi samaksātu līdz ar visiem
procentiem;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt zemes-
grāmatu nodaļā minēto paradu izdzē-
šanu iz zemesgrāmatām;

3) iemaksāto naudu glabāt tiesas de-
pozitā līdz kreditora ierašanai, kuram
tad naudu izmaksāt.

Liepājā, 18.martā 1925. g. Ns968/24
Priekšsēd. b. V. B i e n e n s t a m s.

25193 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 12. marta 1925. gada
lēmumu, uz Zaņa Vāveriņa lūgumu
un civ. proc. lik. 2083. un 2084. p.p.
un 18. marta 192a g- likuma pamata
uzaicina obligāciju turētāju, kuras iz-
dotas: 1) par 10 0 rbļ. uz Liepājas
aizdevu krāj-sabiedribas vardu; 2) par
1000 rbļ. uz Jēkaba Pētera d. Mauriņa
vārdu; 3) par S00' rbļ. uz Zano Vil-
helma Krišjāņa d. Jakobsona vardu un

4) par 2750 rbļ. uz Jēkaba Movšas
Mendeļa d. Rozenberga vārdu un
1) 30 oktobri 1901. g. ar žurn. Nš 1225,
2) 27. septembrī 1903. g. ar žurn. Nš 994,
3) 5. novembrī 1911. g. aržurn. Ns 1392

un 4) 24. aprīlī 1913. g. ar žurn.
Ns 602 nostiprinātas uz Žanim Jēkaba

d. Vāveriņam piedeiošas nekustamas

mantas Liepājā, ar krep. Ns 2974, —
mēneša laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas .Valdības Vēstnesi",
ierasties tiesā, līdzņerrfot minētas obli-

gāciju, dēļ iemaksāto Ls 142,75, t. i. parada
ar procentiem saņemšanas.

_

Pie kam- tiek aizrādīts, ka pēc minēta

termiņa notecēšanas, ari obligācijas
turētāja neierašanas gadījuma, paradu
atzīs par samaks., piešķirot lūdz. tiesību
pieprasīt parāda izdzēšanu iz zemes

grp£'18. martā 1925. g NŠ388-I 25

Priekšsēd. b. V. Bienenstams
25187 Sekretārs A. K a s pe r o v i c s.

Latgalei apgabaltiesas i. Modāla
atklāta tiesas sēde 1925. g. 20. februārī,
izklausījusi Sīmaņa Antona d. Matuļa
lūgumu atzīt Albertu un Domnu Fadeja
bērn. Matuļus par atrodošos bezvēsts
prombūtnē nolēma:_ publicēt .Vaid.
Vēstn." par bezvēsts promesošiem
Albertu un Domnu Fadeja bērn. Matu-
ļiem un _2dot Pildas pagasta padomei
iecelt aizbildniecibu par bezvēsts prom-
esošo Alberta un Domnas Matuļu mantu,
atrodošos Pildas pag., Gailišu ciemā.

Šo lēmumu publicēt civ. proc. lik.
295. p. kārtībā.

Daugavp., 1925.g. 18.martā. LNs397a/25
Priekšsēd. b. v. (paraksts).

25343 Sekretārs J. Kangurs.

Latgales apgabaltiesai 1.cifilnodaļa
atklātā tiesas sēde 1925. g. 20. febr
izklausījusi Annas Staņislava meitas
Macuļevičes lūgumu atzīt
Pāveli Domenika dēlu Kuzminski pai
atrodošos bezvēsts prombūtnē nolēma
publicēt .Valdības Vēstnesī" parbez-
vēsts promesošo Pāveli Domenika d.
Kuzminski un uzdot Piedrujas pagasta
padomei iecelt aizbildniecību par bez-
vēsts promesošā Pāvela Kuzminska
mantu, atrodošos Piedrujas pagastā,
Kuzminu sādžā .

Šo lēmumu publicēt civ. proc. lik,
295. p. kārtībā.

Daugavp., 18.martā 1925. g. LNs448a/25
Priekšsēd. b. v. (paraksts).

25344 Sekretārs J. Kangurs.

Latgalis apgabala, i. civilnodaļa
ar šo paziņo vispārībai, ka mirušā
1924. g. 24. janvārī Felicijas Joakima
m. Mirbacti privattestaments, ar
kuru testatora kustama un nekustama
manta novēlēta Alfrēdam Viktora d.
Mirbacham ar apgabaltiesas 1924. g.
12. decembra lēmumu apstiprināts un
izdots mantiniekam Alfrēdam Viktora d.
Mirbacham.

Daugavp., 19.martā 1925.g. _Ns736a/24

Priekšsēd. b. J. Krūmiņš.
25342 Sekretārs J. Kangurs.

Stump pagasta tiesa,
pamatojoties uz sava 11. marta 1925. g
lēmuma, dara zināmu,Jca Pļaviņu miesta
dzīvodama Emilija Jēkaba m. Piusas,
dzim. Dzenīt, iesniegusi šai tiesai lū-
gumu atvēlēt pieņemt (adoptēt) par
savu bērnu pamestu puisēnu, Lietavas
pilsoni, Mārtiņu - Ringoldu Kareivi, kurš
dzimis 9. decembri 1919 g. un kristits
3. j.invarī 1920. g., piešķirot viņam uz-
vārdu Prusas

Personjs un iestādes, kufām pret šo
adoptaciju būtu kā as ierunas, tiek uz-
aicinātas tādas pieteikt trīs mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas .Valdības Vēstnesī" trešo
reizi. 1

Priekšsēdētaja v. P. L its.
24550 Darbvedis Bērziņš.

Valkas apriņķa
2. iecirkņa miertiesnesis .

pamatodamies uz sod. lik. 539. p., dara
zināmu, ka 13. februāri 1925. g. ap-
sūdzētais Andrejs Ķelputs par ne-
slavas celšanu Kārlim Bērziņam ir
sodits ar ieslodzīšanu cietumā uz divām
nedēļām.

Smiltenē, 16. marta 1925. martā.
25541 Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas,
Ludzas apr. Z. Iec. miertiesnesis,
pamatodamies uzciv. proc. lik. 1401. p.
un civ. lik. X. sēj. 1. d. 1239. p. un
saskaņā ar savu 1925. g. 17. marta
lēmumu uzaicina mirušās H e~l e n e s
Viktora m. Grachoļskas manti-
niekus pieteikt savas mantošanas tiesī-
bas uz nel. atstāto mantojumu sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas _ dienas .Vaid. Vēstnesī."

Pēc minētā termiņa notecēšanas ne-
kādas prasības nepieņems.

Turčinovā, ! 925. g. 18. martā. Nš1364
25350 Miertiesneša v. i. V. Š1e z i ņ š.

Latgales apgabaltiesas
Daugavpils apr. 3. lec. mlsrtlesn,
pamatodamies uz civ. proc. likumu
1401. p. un civ. lik. X. sēj. 1. d.
1239. p. un saskaņā ar savu 1.25. g.
5 marta lēmumu, paziņo, ka pēc 1923. g
17. augustā Daugavpils apr., Kapiņu pag.
mirušā - Bēra Rimšana ir palikušas
nekustamas mantas, kuras atrod. Dau-
gavpils apriņķī, Kapiņu pagastā pie
Rušunas stacijas, kamdēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to kādas tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā, Somer-
sētā sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājumā iespiešanas dienas
„Vald.- Vēstnesī. "
24876 Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils apr.4. iec. miertiesn.,
saskaņā ar savu 1925. g. 19. marta
lēmumu un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. un 1402. p.p. un civ. lik.
X. sej. 1. d. 1239. p. ar šo uzaicina
10. augustā 1924. g. mir. pils. Ādama
Jāņa dēla Višņevska mantiniekus pieteikt
savas mantojuma tiesības uz marfio-
jumu, kas palicis pēc minētā pilsoņa
nāves Kolupes pag., Daugavpils apr.

Mantojuma tiesības jāpieteic pēc pie-
kritibas s e šu _m ē ne šu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas dienas
.Valdības Vēstnesī."
25348 Miertiesnesis K. A v e n s.

Daugavpils apr-5. Iec-mlertie n.,
Preiļos, pamatodamies uz civ. likumu
X. sēj. 1239. p. un civ. proc. lik. 1401. p.
uzaicina 1918. g. 14. nov. mir. Antona
Jēkaba d. V i 1 c a n a mantiniekus
pieteikt savas mantojuma tiesības uz
nel. atstāto Vārkavas pag, Lielo Kursīšu
sādžā kustamu un nekustamu īpa-
šumu augšminētam miertiesnesim 6
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas .Valdības
Vēstnesi*.
25206 Miertiesnesis S k r o m a n s.

Daugavpils apr. 5. lec. miertiesa
Preiļos, pamatodamies uz civ. proc. lik.
1401. p. un civ. lik. 10 sēj 1239. p.,
uzaicina 1922. g. 25. martā mirušā
Evseja Fedorova mantiniekus
pieteikt savas mantojuma tiesības uz
nel. atstāto Preiļu pagastā. Upe-

nieku sādža kustamu un nekustamu
īpašumu augšmin. miertiesnesim sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas .Vaid.
Vestn.".
25524 Miertiesnesis Skromans.

Latga'ei apgabaltiesai lecākali notin
paziņo, ka pēc 1924. g. 27. jūnijā pie
Daugavpils notāra R. Skujas noslēgta
došanas (dannaja) akta Ns 78, ievesta
1925. g 21. martā Daugavpils pilsētas
zemes grāmatu reģistri N°3b98 (XVIII sēj.)
Konstance _ Ipolita meita B 1u d a u iegu-
vusi ūtrupe dzimtslietošanas tiesības, kuras
senāk piederēja Haimam Izraiļa dēlam
Murinam, uz pilsētas gruntsgabalu 84 kv.
asis platība ar ekam Daugavpilī, II iec.
104. kv Ns 6, 1it. b, Hersonas ielā zem
pol. Ns 26.

Daugavpilī, 1925.g. 21.martā Ns3905
Vecākā notāra vietā,

viņa palīgs E. K r i ķ i s.
25521 Sekretāra palīgs J. Strads.

mi miMiimi mton mm
.aīiņo, ka pēc 1925. g. 16. februārī
pie Daugavpils notāra R. Skujas noslēgta
dāvināšanas līguma, apstiprināta 1925 g.
19.martā, Ulianija Kalina m. Fedotova
ieguvusi no savas mātes Akulinas Ser-
geja m Fedotovas dzimtslietošanas tie-
sības, Ls 1800 vērtībā, uz pilsētas grunts-
gabalu _2, 0,1652 _ha platībā, ar ēkām
Rēzeknē, vecā pilsētas daļa, Bezvārda
iela pol. Ns 2.

Daugavpilī, 1925.g. 21. maitā NŠ3961
"ecākā notāra palīgs E. Kriķis.

25522 Sekretāra palīgs J. Strads.

di» aiiaiaitiuai g iet. tinas tzpiiiit.
paziņo, ka 8. aprilī 1925. g., pulksten
10_ diena, Rī^ā , Terbatas ielā Ns 20,
pārdos II. torgos Rupn. sabiedr.
,V. Vītols un biedri" kustamo' mantu,
sastāvošu no kājminamās šujmašīnas
un novērtētu par Ls 240.

izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
ipskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
iešanas diena uz vietas.

Rīgā, 19. martā 1925. g.
25798 Tiesas izpild. J. Z i r ģ e 18.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 8. aprilf 1925. g., pulksten
10 rīta, Rīga, Terbatas ielā 20, pārdos
II. torgos Rūpn. saoiedr. .V. Vītols un
biedri* kustamo mantu, sastāvošu no
4_ piena sildāmiem aparātiem un novēr-
tētu par Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
ipskatīt pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 19. martā 1925 g.
25799 Tiesu izpild. J. Z i r ģ e 1s.

<egaa _pyas_ »k'.«_K_t 6. iecirkņa

.tiesas izpildītājs
;aza, ka 8. aprilT 1925. g., pulkilen
10 rīta, Rīgā, Put u ielā Nš 21, p Si-
los Antona Barka kustam mantu,
mstavošu no jaunas bormašinas un
novērtētu par Ls 308.

iaeinlt sarakstu, novērtējumu, ki ari
pskatit perd īdamo mantu, varēs pār-
lošana» dienā uz vietas.

Rīgā, 13. martā 1925. g.
25800 Tiesu Izpild. J. 2 i r fc e I a.

Rigas apgabaltiesas?, iecirkņa
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 6\ ap/ilT 1925. g., pulksten
11 diena,Rīga,Sētas IelaNsl, pārdos

Teodora Straupes kustamo mantu, at-
stāvošu no dzelzs drējbeņķa un ne-
vērtētu par Ls 215.—

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pārdo-
šanas diena uz vietas.

Rīgā, 23. martā 1925. g.
25836 Tiesu izpild. J. Kazubierns.

iiiis ipgiHitiisis 7. Ik. tilta izpili
paziņo, ka 8. aprilī 1925. g., pulksten
12 d enā, liela Jaunā itlā N° 33,
pārdos Richarda Zenneļa kustamo
mantu, sastā-ošu no 3 mucām dzelžu
lakas un novērtētu par Ls 1,50J.—

Izzināt .sarakstu, novērtējumu, kā ari
ipskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
(ošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 30. martā 1925. g.
25835 Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Liepaj s apgabaltiesa
uz sava 19. martā 1925. g. lēmumu
pamata uzaicina 26. novembrī 1914. g.,
Piltene mirušās Fanijas (Feiges) Josseļa
meitas Jakobson, dzim. Hercenberg,
mantiniekus, kred., legatarus, lideikom-i
sarus un visas citas personas, kam va-
rēt^ but kādas tiesības vai prasības uz
atstato man'ojumu, pieteikt viņas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespišanas dienas

Tiesības un prasības, par kurām nebūs
paziņots tiesai minētā laikā, tiks atzītas
par zaudētam uz visiem laikiem.

Liepājā, 19.martā 1925.g. Nš648m 25
Priekšsēd. b. V. Bienenstams

25514 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa
uz sava 19. marta 1925. g. lēmuma
pamata uzaicina 7. janvārī 1923. g., Lie-
pāja mirušas Ilzes Friča m. Stulpa,
dzim. Škiper, mantiniekus, kreditorus,
legatarus, fideikomisarus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt viņas tiesai sešu mēnešu laika,
skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kufām nebūs
paziņots tiesai minētā laikā, tiks atzītas
pat zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 19. martā 1925. g. Nš641m/25
Priekšsēdei, b. V. Bienenstams.

25515 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa
uz sava 19. marta 1925. g. lēmuma
pamata uzaicina 19. jūnijā 1924. g.,
Sarkanmuižas pagastā mirušā Kaspara
Jēkaba dēla P r ī v i ņ a mantiniekus,
kreditorus, legatarus, fideikomisarus un
visas citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt viņas tiesai_ sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par_ kurām nebūs
paziņots tiesai minētā laikā, tiks atzītas
par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 21. martā 1925, g. Ns 651m<25
Priekšsēd. b* . V, Bienenstams.

25516 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa
uz sava 19. marta 1925. g. lēmuma
pamata uzaicina 17. decembrī 1915. g.,
Liepāja mirušas Johannas Stabovič,
dz. Kori, mantin , kredit., Iegat., fideikomi-
sarus un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai prasības
uz atstato rnantojumupieteikt viņas
tiesai sešu mēnešu laika, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības nn prasības, par kurām ne-
būs paziņots tiesai mi lētā taikā, tiks
atzītas par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 19. martā 1925..g Nš646m 25
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

25513 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar likumu par laulību 77. p.
18. decembrī 1924. g., aizmugurē no-
sprieda: starp Ernestu Mārtiņa dēla
Apini un Mariju Kārļa m. dz. Lau-
ban, 22. maijā 1905. g., caur_ Jaun Lie-
pājas lutera draudzes mācītāju slēgto
laulību atzīt par šķirtu.

Liepājā, 26. febr. 1925.g. Ns 151-L/24
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

23247 Sekretārs A. Kasperovičs.

Latgales apgabaltiesas 1.civil n.,
uz lik. par laulību 50. un 77. p. p. pa-
mata, ar šo dara zināmu, ka tiesa
1925. g_ >. janvārī Virginijas Aleksandra
meitas Veblovskas, dzim. Indan
prasības lietā pret Juri Kazimira d.
d. Veblovski par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: lau-
lību noslēgtu starp Virginiju Aleksandra
m. Veblovsku, dzim. Indan un Juri
Kazimira d. Veblovsku 25, janv. 1894. g.
Bikovas rom.-kat. draudzes baznīcā uz
laulības likuma 50. p. pamata atzīt par
šķirtu.

Ja atbildētājs civ. proc. lik. 728., 731.
un 748. p. p. paredzētā laikā neiesniegs
tiesai atsauksmi vai pārsūdzību, tad
spriedums stāsies likumīgā spēkā.

Daugavp., 19.martā 1925. g. LNs72p/25
Priekšsēd. b. J Krūmiņš.

25341 Sekretārs J. K a n g u r s.

Latgales apgabaltiesas,
Ludzas apriņķa 3. Iecirkņa miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1925. g. 10. februāra
lēmumu un uz civ. proc. lik. 1401. p. un
civ. lik. X. sēj. 1. d. 1239. p. pamata
paziņo, ka pēc 1909. g. 26. febr.
Zaļmuižas pagastā, Rancānu ciemā mirušā
Domenika Pāvela d. Lubāna ir pali-
cis mantojums, kurš atrodas Zaļmuižas
pag., Rancanu ciemā, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar viņu būtu kādas tiesības
kā mantiniekiem, pieteikt šīs tiesības pēc
piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas .Valdības Vēstnesī."

Kārsavā, 1925. g. 10. martā.
24878 Miertiesnesis E. Kalēji ņš.

Rīgas apgabalties. 2. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo .ka 7. aprilī 1925. g., pulksten
1 diena, Rīga, Valdemāra iela Nš 39,
dz. 9, pārdos Berka Uzmana
kustamo mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 500.—

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
ipskatīt pārdodamo mantu, varēs pat-
iešanas diena uz vietas.

Rīgā, 21. martā 1925. g.
258<3 Tiesu izpild. Krebs.

*iysa apgaoait. 6. iec. tiesu
izpildītājs

ja_ņo, ka 7. aprilT 1925. g., pulksten
10 rītā, Rīgā, Kr. Barona ielā Nš 3,
pārdos Ābrama Še e r a kustamo
mantu, sastāvošu no manufaktūras un
novērtētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
ipskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
loiinas diena uz vietas.

Rīgā, 23. martā 1925. g.
25796 Tiesu izpild. J. Z i r ģ e 1 s.

J-'epajas apgabaltiesa
PamM,

Va 19' «aita *1925. g lēmumu
VentsnM UZaicina 28- decembrī 1923. g.,

«Cn„ L,z«And,ējam. Sietiņi
legatarl A

niek ' mantiniekus, kreditor.,
Persona , komisarus un visas citas
vai n ,.-' m varetu °ūt kādas tiesības
vai L_ --z '9as atstāt0 mantojumu,
mentti n-,. ,os aPst"dēt V W« testa-
P'asības « tiesai savas t'^ības un
sludināi„J?eiu mēnešu laika, skaitot no
Min&i-Spiešanas dienas.

Pfasības rl neP'ete'ktas tiesības un
visiem ia,v atzita s par zaudētam uz
notece *.T„ . un Pec 'aizrādītā termiņa
lik umīp5 a

Vestamentu pasludinās par
Lien --

Peka st5)ušos-p
ļļ)a>21. martā 1925. g. Nš578m'24

25504 "T?-- V. Bienenstams.
^kretars A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar _savu 12. martā 1925. g
lēmumu , uz Ābrama Levenšteina
lūgumu un civ. proc. lik. 2081. un
sek. p. p, pamata uzaicina obligāciju
turētāju , kuras izdotas: l) _ par 3000 rbļ.
un 2) par 3500 r. pirmvertības lieluma,
tada obligācija skaitās 2500 r. atlikumā
f Liepājas krājkases vardu, un 1)
5. jūlijā 1878. g. un 2) 7. novembri
1878. g. uz nekust, mantu Liepāja, ' ai«ep. Nš 246 (un apgrūtināta ar ne-

Kustamo mantu ar kiep. Nš 248) nostip-
rinātas uz Ābrama Icika d. Levenšteinampieder, nekustamas mantas Liepājā, aihreP- Nš 248 , 6 mēnešu laikā, skaitot no
«Minajurna iespiešanas dienas ,Valdībasvēstnesi ," ierasties tiesa līdzņemotm,neto obligāciju .

P'e kam tiek aizrādīts, ka pēc minētā«miņa notecēšanas, arī obligācijas«reraja neierašanās gadījumā, parādu
nar ? P -ar sa_maksatu, un pašas obligac.
Dien

nic,matam Piešķirot lūdzējam tiesību
r«_. . parada izdzēšanu iz zemesPamatam.

Lie.ā, 1925. g. 21. martā. NŠ393 25
2SM. 'c. ēd- b- V. Bienenstams.
-^ilJ£!_!tars _ A_ Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu 12. marta 1925. g. lē-
mumu uz Klāva K uLe n i e k a lūguma
un civ. proc. lik. 2083._ un 2084. p. p.
uzaicina obligācijas turētāju, kura izdota
par 1500 rbļ. uz Kārļa Jāņa dēla
Skube vārdu un 1. septembrī 1912. g.
ar žurn. Nš 1397 nostiprināta uz Klāvam
Jāņa d. Kuleniekam (Kulniekam) piede-
rošas nekust, mantas Liepājas apriņķī,
Tadaiķu .Kulnieku Nš 6a ar zemes-
gabalu ar III. reģistra kreposta
. 1864, — sešu mēnešu laika',
skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas
.Valdības Vēstnesī*, ierasties tiesā, līdz-
ņemot minēto obligāciju.

Pie kam tiek aizrādīts, ka pēc minēta
termiņa notecēšanas, ari obligācijas turē-
tāja neierašanās gadījumā, parādu atzīs
par samaksātu un pašu obligāciju
par iznīcinātu, piešķirot lūdzējam tiesību
pieprasīt ,parāda izdzēšanu iz zemes
grāmatām.

Liepājā, 18. martā 1925. g. Nš 382*25
Priekšsēd. b. V. Bitnenštams.

25188 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa,
«askaņā ar savu 9. marta 1925. g. lē-
mumu, uz Friča Friča d K a s p a r a

lheumu uz civ. proc. lik. 2083 un
20»4 P P- Pamata uzufcina obligāciju
turētāju, kuras izdotas: 1) par 2700 r.

uz b«r Augustēs fon Fitinghof-Seel, dz.

fon Deršau vārdu un 2) par 7000_ rbļ.
ii? Matisa Jukuma d. Briksteina vardu
"„ i) 11. maijā 1879. g. ar Nš 6817
un 2) 13. martā 1913. g. ar žurn.Nš 324

nostiprināta uz Fricim Friča d. Kasparam
piederošas nekustamas mantas Aizputes
apr., MeJdzeres .Libju" māju, ar 2. reģ.
krep. Nš b90, sešu mēnešu laika,
skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas .Valdības Vēstnesī," ierasties
tiesā līdzņemot min

^
obligacijaS;^

Pie kam tiek_ aizrādīts, ka pec minēta
termiņa notecēšanas, ari obligācijas
turētāja neierašanas gadījuma, paradu
atzīs par samaks. un pašas_ obligac. par
iznīcinātam, piešķirot ludzeļam tie-
sību pieprasīt parada izdzēšanu iz
zemes grāmatām.

Liepājā, 19. martā 1925. g. Ns 378-1/25
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

25518 Sekretārs A. Kasperovičs.

Valkas apriņķa priekšnieka
2. iecirkņa palīgs

izsludina par nederīgiem , kā nozaudētus,
sekošus dokumentus:

1) zirga pasi Nš 15, izdotu no Jaun-
laicenes pagasta valdes 1920. g. uz
Augusta Tomi d. Silakalna v.;

2) Latvijas iekšzemes pasi Jslš 351,
izdotu 19. augustā 1920.g. no Tirzas
pagasta _ valdes uz Augusta Jēkaba d.
Soms vardu;

3) atvaļinājuma apliecību Nš 3013,
izdotu 1921. g. 29. martā no 4. Val-
mieras kājnieku pulka komandiera uz
Pētera Rūdolfa d. Kalniņa v.;

4) Latvijas iekšzemes pasi Ns 844,
izdotu no Sinoles pagasta vaid. 1922. g.
uz Pētera Rūdolfa d. Kalniņa v.;

5) Latvijas iekšzemes pasi Nš 2706,
izdotu 1923. g. no Vecgulbenes pagasta
valdes uz Annas Jēkaba m. Pičuginas v;

6) karaklausības apliecību Ns 8783,
izdotu 6. jūnijā 1924. g. no 7. Siguldas
kājnieku pulka komandiera uz Savelija
Radiona d. Ribakova vārdu;

7) Latvijas iekšzemes pasi Nš 792,
izdotu 15. aprilī 1920. g. no Cesvaines
pagasta Valdes uz Karlines Andreja m.
Lozov vārdu;

8) Latvijas iekšzemes pasi JM° 1521,
izdotu oktobra mēnesī 1924. g. no Kol-
berģu pagasta valdes uz Augusta Ottb
dēla Nagela \_rdu ;

9) karaklausības apliecību Ns 11448,
izdotu 9. februārī 1923. g. no Valkas
kāja apriņķa priekšnieki uz Arvida
Antona d. Ruka vārdu;

10) Latvijas iekšzemes pasi Nš 209,
izdotu 1920. g. 2. jūlijā no Vecgulbenes
pagasta valdes uz Annas Augusta m.
Pilman vārdu. 23Ī48

Liepājas apgabalt. reģistr. nod
uz likuma par biedrībām,- savienībām un
politiskām organizācijām 17 panta pa-
mata paziņo, ka ar viņas š. g. 17. marta
lēmumu reģistrētā: .Kuldīgas vācu ģim-
nāzijas bijušo skolnieku un draugu bie-
drība", ievesta bezpeļņas biedrību un
viņu savienību reģistra I. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Kuldīgā.
Liepājā, 23. martā 1925. g. Nš 29/25

Priekšsēdei b v. i. A Kiršfelds
25520 Sekretārs A Jansons.



R'gas apgabaltiesas 7. iecirkgf
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 7. aprilī 1925. g., pulksten
12 rītā, Rīgā, 1. Pils ielā Ns 22, dz. 3,
pārdos firmas .Redlich & Co."
kustamo mantu, sastāvošu no guļam-
dīvana un mīkstiem krēsliem ar zofa

galdu un novērtētu parLs 315 —
Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari

apskatīt pārdodamo mantu, varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 23. martā 1925. g.
25837 Tiesu izpild. J. Kazubierns

Rīgas anatomi!» I ik. tie i IziMB
paziņo, ka 8. aprīlī 1925. g., pulksten
1 dienā, Rīgā, Tirgoņu iela Nš 9,
pārdos Izaka Baga kustamo mantu,
sastāvošu no rakstāmmašīnas un kantor-
iekārtas un novērtētu par Ls 220.—_

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ar:
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 20 martā 1925. g.
25834 Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Citu iestāžu sludinājumi. ]
Paziņojums.

1925. gada 9. martā finansu ministrs
apstiprinājis akciju sabiedribas

„Aug|u dārzs'
s'atufu § 38 grozījumu, saksrā ar kc
sabiedrības darbības gads noteikts no
1. janvāra līdz 31. decembr m iepriekšēja
1. aprīļa līdz 31. maija ueta, pe kam
darbības laks no 1924. gada 1. jumja
līdz 31. decembrim uzskatams par pat-
s avīgu darbības gadu.
Tirdzn. un banku nod. priekšn. A.K a c e n s,
25556 Revidents A. Z a 1p e t e r s,

Paziņojums.
1925. gada 27. martā finansu ministrs

apstiprinājis statūtus
izdevniecības akciju sabiedrībai
,Gulbis,Golts,Andersonsu.b-drisabiedrības mērķis ir: izdot laikrakstus
žurnālus, grāmatas un dažādus perio-
diskus izdevumus; ierīkot grāmatu un
laikrakstu pārdotavas un kioskus; atvērt
aģentuias Latvijā un ārzemes; ierīkol
un atvērt drukātavas, burtu lietuves;
sabiedribas vajadzībām iegūt nekustamu
mantu; ierīkot priekšstāvniecibas ka iekš-
zemē, tā ārzemēs un citādi veicināt laik-
rakstu, žurnālu, grāmatu un periodisku
izdevumu izplatīšanu.

Dibinātāji irLatvijas pilsoņi: 1) Augusts
Oolts, dz. Rīga, Mednieku iela Ns c-b,
2) Ansis Gulbis, dz. Rīga, Kr. Barona
ielā Ns 14, dz. 6, 3) Alfrēds Ande:sons,
dz Rīgā, Brīvības ielā Ns 93, cz. 5,
4) Dāvids Golts, dz. Rīgā, Kr. Barona
ielā Ns 14, dz. 4, _5) Peters Tupiņš, dz.
Rīgā, Baznīcas iela Ns 39, dz 3.

Pamatkapitāls Ls 100.000, kas sadalīts
200 akcijās par Ls 500 katra.

Valde atrodas Rīga.
Tirdm.unbank. nod.priekšn. p.V.Gailī ts.
26703 Revidents A. Zalpeters

Paziņojums.
1925. gada 21. maitā finansu ministrs

apstiprinājis

MmiM m rūpniecības aktīm sabiedrība
„Oaugava"

statūtu § 14. grozījumu, saskaņā ar ko
sabiedrībai atļauts izlaist 100il jaunas
,E* izlaiduma akcijas par Ls 200 katra,
kopsumā par ls 200.000, sastādot t da
kār ā visu akciju kapitālu Ls /.0.000lielu,
sadalītu 3.50.i akcijās par Ls 200 katia

Jaunam akciju izlaidumam finansu mi-
nistrs apstiprināms sekošus emisijas no
teikumus:

1) Sabiedrība izlaiž 1000 jaunas „E"
izlaiduma akcijas, par Ls 200 katiu,
kop umā par Ls 20J.000 nomināl-
vērtībā. Par katru jauno akciju
tās ieguvējiem virs nominālvērtības
j .piemaksā ls 2 liela prēmija re-
zerves kapitālam pa'r labu.

2) Jauna izlaiduma akcijas sazīmējamas
6 mēnešu laikā pec jaunizlaiduma
izsludināšanas dienas ^ .Valdības

Vēstnesī", pie kam pie parakstīšanās
jāiemaksā par kaj.ru akciju 5,°/o
no vēitības, bet pārējie 50°/o jāno-
maksā ne vēlāk kā t_ gada laikā
pēc parakstīšanas atklāšanas.

3) Uz jauna izlaiduma akciju iegūšanu,
priekšrocība piešķirama veciem ak-
cionāriem samērā ar viņiem piede-
rošo akciju skaitu, pie kam, ja
vecie akcionāri visas jaunās akcijas
neizņemtu, tad atlikušas akcijas
piedāvājamas trešam personām, ie-
vērojot p. 2. noteiktos termiņus.

4) Jaunās akcijas piedalās pie divi-
dendes par 1923./26. g. samēiā ar
izdarītam iemaksām un iemaksas
laiku.

5) Parakstīšanos uz _ jaunām akcijām
pieņem valde, Rigā, m.Smilšuiela 15.

Tirdzn. un banku nod. priekšn. A. K a c e n s.
25768 Revidents A. Zalpeters.

Paziņojums
1925. gada 14. maitā finansu ministrs

apstiprinājis sta.utus

elektribos paju sabiedrībai ,.uoula"
kuras mērķis ir Gaujas un citu sabiedrību
darbības rajonos ietilpstošu ūdeņu izman-
tošana elektriskās enerģijas ražošanai
apgaismošanas un rūpniecības vajadzībām
uz atsevišķi izprasāmas koncesijas pamata.
Elektriskās enerģijas sadalīšanas rajons
ir Ziemel-Latvijā.

Sabiedrību dibina: Valmieras un Valkas

ap-iņķu pašvaldības, Valmieras un Rūjie-
nas pilsētu pašvaldības. Strenču un Maz-
salacas miestu pašvaldības, 28 pagastu

pašvaldības un 19 Latvijas pilsoņi.
Sabiedrības pamatkapitāls Ls 100.000,

kas sadalās 5000 pajas par Ls 20 katra.
Valdes sēdeklis atrodas Valmiera.

Tirdzn. i nbanku nod. priekšn. A. Kacens.

25638 Fevidents A. Zalpeters.

Rigas pol. 1. ieo priekšnieks
p= ziņo, ka 15. aprilī 1925. g., _pulksten
10 rītā, Rīg _ Reformatu. iela Ns 14,

pildu nsolin
Fridricha Steinera dzīvokļa iekārtu un

vienu ēvelbenķi, novērtētu kopvērtība
par Ls 157.

Rīgā, 27. marta 1925. g.
257/7 Priekšnieks (paraksts).

Rīgas polic 3. iec. priekšnieka
paziņo, ka 1925. g. 6. aprilī, pulksten
10 rītai Rīgā, Terba'as ielā Ns 19/2L
dz 17, pārdos vairāksolīšana
pilsonim Salmanim Gurevičam mantas,
sastāvošas no ozola koka bufetes, no-
vērtētas par Ls 53,94, piedzenot no viņa
par labu Rīgas pils. valdei dzīvokļa
nod. un centr. slimo kasei (algotu dar-
binieku iemaksa).

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
lofcuias dienā uz vietas.

Rīgā, 30. martā 1925. g.
Priekšn p- v. i. (paraksts).

Ventspils >p'irjķ* prieksnīe a
pa'ī;a kanc!ejā,

Dundagas pilī, pirmdien, 6. aprilī
1925. g., pulksten 10 rīta, notiks

ūtrupe.
kurā tiks pārdotas atklātā vairāksolī-
šanā aprakstītās Emmai Jakobson
piederošās dažādas veikala preces, kā
dāmu un kungu šņorzābaki, decimalsvari,
galda svari, Spičkas, čaulītes, zepes un
1.1., noveriet*s par Ls 883,07, procen-
tuālā peļņas nodokļa piedzīšaiai.

Ventspils apriņķa priekšnieka
25831 palīgs II. iec. (paraksts).

Dzelzsceļu virsvalde,
Gogoļa ielā Ns3, izsludina uz 16. aprīli
1925. g., pulksten 12 dienā,
rakstisk konkurences:

1) uz 4000 klgr. Unu pakulā n būbem un
2) uz 2470'J kv. mt\ skalu pinumus

apmetumiem.
Drošības m uda iemaksājama 5"/o tpm.

no piedāvājamo materiālu vērtības.
Tuvāiiaš ziņas dzelzsceļu virsvaldē

ist. 317, darbd. no puskst. 9—14. 2 8 1

Dzelzsceļu virsvaldes techn. direkcija
izsludina jauktus to'gus

uz š. g. 8. aprilī, pulksten 12, ar pēc-
torgiem 15. aprilī, puUstsn !2, uz
brusu maiņas darbiem Rīgas Daugavas
dzelzsceļa tilta I., II., 111,, IV. un V.
pa laidumos.

Drošības nauda Ls 480. Tuvākas ziņas
izsniedz dzelzsceļu virsvaldē, Gogoļa
ieli Ns 3, ist. 3(2, katru darbdienu no
9—14. 25832

Dzelzsceļu virsvalde
izsludina sekošus rakstiskus t o r g u s
20 apili š g, uz 5 gab. kreisiem ho-
ricontaliem Alex. Fnedmaņa sistēmas

inžektoriem,
oriģinal izgatavojumā, klases T. H. N. 9.
pēcAlex Friedmaņa ka _l.,lap.p. 3^un40.

Pārdos rakstiskos torgos:
6. aprīli š. g., apm. 5000 kg

vecu papiru un papiru
atkritumu.

Torgu sākums pulsten. 10 rītā. Torgu
dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda
uz inžektoriem 10° o no piedāvājuma
vērtības un uz papiru Ls £0.—

Tuvākas ziņas dzelzceļu virsva'dē ist.
122-a no pulkst. 12-14. 2 25279

Višķu pag. valde izsludina par nede-
rīgu nozaudētu Latv. pasi ar Ns 2343,
izd. no Višķu pag. valdes 30. maijā
1921.g. uz Stepanovas Fadeja Antanad.v.

25420
Višķu pag. valde izsludini par nede-

rīgu nozaudētu zirgu pasi ar Ns 303,
izd. no Višķu pag. valdes 1920. g. uz
Donata Donata d. Antan'a v. 25422

Šenbergas pag. va'de izsludina narnederīgu, ka nozaudētu Latv iekš? „
ar N» 657, izd. 7. jūnijā 1990 « ^Šenbergas pag. valdes uz Ādama I „'jas Andreja m, dzim. Dombrovskij v

"
9M7r

8p ipfnifn šanas biedri?
dibin. 1804 g, valde uzaicina ar ' šnbiednbas akcionārus uz °

kārtējo pilno sapulci,
kura notiks 24. aprilī š. gniks.5 dienā, Sv. Jāņa ģildes apakšēiā lr
Ģildes ielā Ns 3

dP«wja zāle ,

Dienas kārtība:
1) Gada pārskats un norēķins par 1924 0un revīzijas komisijas ziņojums
2) Peļņas sadalīšana.
3) Budžets un daib.bas plāns uz m<ļ a4) Velēšanas. »•

_Piedaloties pilnā sa:u!cē, a'cionariem
pec statūtu 20. § jāstāda valdei p,ieklUdz 17. aprīlim š. g. akcijas vai kv,t_par to noguldīšanu kādā kredti ^tād.
25767 vo .4i

ļ Dažādi sludinājumi.

Pirmās mākslīgās zivju audrēšanas

akc. sab. „Zivkopis"
iikv. komisija

uz sab. arkārt. akcionāru vispārējas
saputēs 1925 g. 22. tebruara lēmuma
pamata ir stājusies pie min. akciju
sabiedrībis likvidēšanas. 25819

LUvidacijas komisija uzaiema visas
ieintresātās personas piete kt sīvas
prasības likvidācijas komisijai, Rīga,
Raiņa bulv. Ns 9, dz 11, rakstiski
sešu mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas .Vaid. Ve Inesī".

Pēc min. termiņa notecēšanas visrs
nepieteiktās prasības tiks atstatas bez
ievērības. Likvidācijas komisija.
_«__.._ II_MIHIH_III_II« "«I I II

Ilt.nl.,,LatvijasP/iiaiaisLoidf
valde, uz statūtu § 34. pamata sasauc
16. aprilī š. g., pulkst. 5 p. p., Lombarda

telpās, Rīgā, Teātra ie.a Ns 9.
kārtēju pilnu akcionāru sapulci

ar sekošu dienas kārtību:
1) Svpulces darbinieku vēlēšanas.
2) Pārskats par 1923/24. g. darbību.
3) Budžets un darbi :as plāns 1925. g.
4) Vēlēšana?.
5) Statūtu grozšana.
6) Dažādi jautājumi un priekšlikumi.

Akc onariem uz statūtu § 40pamata
jāpitt:ic akcijas valdei ne vēlāk, kā
7 dienas pr ekš pilnas sapulces
25818 Valde.

l/lPirmais Privat-Lomīi rds
izūtrupēs 8. aprilī š. g., pulksten

1 dienā,Lombarda telpās, Vaļņu ielā Ns4/6,
ieķīlātes, bet neizpirktās vai nepagari-
nātās ķīlas no 25114 līdz 26921 un no
28930 līdz 29725. 25823

ŪTRUPI
noturēs pilsētas utrupn !eks K. Urbāns.
Nozīmēto ķīlu paga ināšana jāizdara ne
vēlāk par 17. aprīli š. g. Zelta un
sudraba lietu pagarināšana vai izpirk-
šana izdarāma 4 dienas pirms ūtrupes,
pretēji jāmaksā proves valdes izdevumi.
Pārdošanā nāks: briljanti, zelts, sudrabs,
pulksteņi, uzvalki, zābaki, kažoki, velo-
sipedi, šuļmašinas u t t. Valde.

Paziņojums.
Sc*.H, s. RuziKCora vilde
paziņo, ka 30. aprilī š, g, valdes
teloās, 1. Grēcinieku ieli Ns 17/19,
pulksten 12 dien ī, notiks

vispārējā pajen. sapulce.
Dienas kārtība:

1) 1921. gada pārskata caurskatīšana un
pieņemšana.

2) Valdes direktora kandidātu ievelēs.
3) Tekošas dalīšanas. 25822 Valde.

leiplesti Valsti tfpogiaiijā.

AprUķa u|i mmmUnū
izdos 1925. g. 7. aprilī, pulksten
lOrītā, sava kanclejā, Jelgava, Upes
ielā 10, rakstiskā un mutiskā sacensībā

mazākprasītājam
tilta būves darbus pār Auces upi uz
Jelgavas—Bē.ies ceļa pie Drēgeļu mājām.
Drošības nauda Ls d50 TuvāKas ziņas
kancleja no pīkst. 9—15. 2 25758

Rīgas polc. III. iic. pr-ks izsludina
par nederīgu nozaudēto atv. apl., izd tu
no a'm štāba jūras daļas 27. oktobrī
1920. g.

^
Ns 158 uz Roberta Juras dēla

Ceplīša vārdu, pied. pie Rīgas, piedz.
Dzirnavu ielā Ns 20 — 11. 2582/

Rīgas X. pol. iec. priekšnieks izsludina
par nederīgu, ka nozaudētu kara-
klausības apliecību, izdotu no aviācijas
diviziona komand. 1. martā 1922. g.
Ns 2683 uz Fiid.icha Pētera dēla Berg-
maņa Beikman va da, dzī/. Abavas
ielā Ns 1, dzīv. 6. 25828

Rigas policijas ostas iec. priekšnieks"
izriudina par > ederīgu nozaudēto kaja-
klausības apliecību Ns 469, izdotu
29. janvārī 1921. g. no jūras daļas pt ka
uz Dāvida Voldemāra Indriķa dēla
I n n u s v. 932. 25830

Latvijas universitātes leģitim. kartiņa
Nš 45,_ uz Veras U k r i j vārdu
pazaudēta un ar šo tiek iz:ludināta
par nederigu. 25826

(Rī£€&* biržas Ēšunfoa,
pamatojoties uz pagaidu rUojuma 11. paragrata noteikumu 23. aprilī 192J. g.
par vērtspapīru mcrtifikaciju, ar šo piziņo visparibai, ka līdz šim vēl neviens nav
pieteicies uzbiržas bankas noguldījumu zīmēm, par kuru nozušanu publicēts
.Valdības Vēstneša" 191. numura 924. g 25. augustā, kādēļ minētās zīmes uz
augšminētā likuma 3. panta pamata tiek izriudLātas par nederīgām, un tās
personas, kuras bankai sīvas noz dušās noguldījuma zīmes piete kusas, var saņemt
banka jaunas zīmes zem t etn pašiem numuriem.

Noguldījuma zīmju saraksts:

Suma
Lit. NsNs K^d izdots Uz kāda vārda vai īpašnieka

"? - ; Rbļ.

D. 32651 1903. g. 6. februārī Marija Veidemann k-dze 300
, 44452 1911. g. 4. jūnijā Marija Udre (nepilngad.) 1CŪ0

(Mapia Vāpe, HecoBepiueHHOJi.)
, 4468 ) 1911. g. 4. augusti Matilde Cābel k-dze 2C00

(Mathilde Zabel)
, 45270 1912. g. 26. janvārī Betta Hansen k-dze 1000
, 45941 1912. g. 9. augusta Uz īpašnieka vārdu 300
, 46552 1913 g. 2t. janvāri Lorenc M. Meesenburg 5C00
, 46670 1913. g. 5, martā Uz īpašnieka vārdu 1000
, 46851 1913. g. 2. maijā Jūlija Bārs j-dze 500
. No šīs sumas izmaksāts:

1919. g. 31. jūlijā rbļ 2i0.—
1919. g. 6. ori. , 200.-

. 47594 1914. g. 27 janvārī Lorenc M. Meesenburg 10000

. 47760 1914. g 3. aprilī Uz īpašnieka vārdu 150°
, 47761 1914. g. 3 aprīlī „ , 2000
, 478U5 1914 g. 28. aprilī Malvīne Kabelij-dzel*, 478'3 1914. g. 20. meijā Rudolf- Linde 7500
, 48017 1914. g. 15 jūlija Rīgas kalēju melstam savien. 2 °0
, 48242 1914. g. 6. septembri Kārlis Blumbergs l000

(Kapāt BjiyM6eprh)
, 48376 1914 g. 12. decembrī Kudolfs L'nde 160
, 48447 1915. g. 24. februāri . . 100
, 484,8 1915. g. 24. februārī , , 300
. 49152 1917. g. 6. februārī Uz īpašnieka vārdu 2302
, 49560 1917. g. 1. jūnijā ... ^
, No šīs sumas izmaksāti:

1919 g. 21 janvāri rbļ. 103.— .

Paziņojums.
Maksu par elektriskās strāvas patēriņu aprilī
maijā, jūnijā unjūlijā 1925. g.ņems pēc sek. tarifiem

Apgabalus tarifs A. I. aprilī 6 sant., maiji 4 sant. jūnijā 2 sant. un jūlija
4 sant. par vienu normalsveci. .' , ..

Apgabalus tariis A. II. aprilī 5 sant., maijā 3 sant,, jūnijā 2 sant un )u")a

3 sant., par vienu normalsveci.
Apgabalus tarifs A. III. aprilī 3 sant., maijā 2 sari., jūnijā 2 sani. un ja'.

2 sant. par vienu normalsveci. .
Skaitītāja tarifs apgaismošanai: 51 sant. par l kv. stundu. Piemaksas p

noteikumu § 35+20 °/o, 36+10°/o.
Maksājumi par strāvu rupriecībii nokārtojami kairu mēnesi. rļ
Maksājumi var tikt izdariti: a) _uzņēmuma pārvaldē, Rīgā, mazā KaleJ

ielā Nr. 6, no pulksten 9—17; b) pārsūtīti pa pastu uz uzņemima vardu, u
rādot abonenta Nš; c) pie rajona pārziņa; d) personām, kuram no uzņeou"11
izdotas pilnvaras naudas iekasēšanai. AļJ.Uzņēmums atzīst kī maksājuma pierādījumu — tikai kvītes ar valsts a

tonomā Juglas elektrības uzņ muma zīmogu un uz uzņēmuma blankas un p a

kant ra kvitēs par naadas nosūt sani iz uzņīmuma vārdu. . jf
Protesti par nepareizas strāvas maksas aprēķinu iesniedzami rakstiski V

valdē ne vēlāk kā 14 dienu hika no _ ziņojumi saņemšanas dienas. ab onēti'
uz apgabalus tarifa ir jāmaksā par strāvas lietošanu viens maksās, periodsuzpi'25829 Juglas elektrības uzņēmuma pārzinis (paraksts).

Eiropas tirdzniecības
akciju sabiedr. „Etrak"
pamat, vz § 31., sabiedr. stāt., sasauc
27. aprilī 1925 g, pulksten 6 vakarā,
ffīgā, Vaļņu ielā Ns 2, dz. 15,

ārkāffēi»

peial sapulci
Dienas kārtība:

1) Termiņa noteikšina priekš nāk šas
akciju maksāšanas.

2) Statūtu §§ 21. un 51. pārlabošana.
25821 Valde.

- v a u e.

Tirdzn un rūpniec. akc
sab. V. D. CIMDIŅ valde

ar šo uzaicina akcionārus uz

ipili flii
30. aprilī 1925. g , pulksten 5pēc usd
sabiedrības telpas, Rīga, Šķūņu ielā 23/3i '

Dienas kārtība:
1) Gada pārskats un uz viņu attiecošiesjiutajumi.

2) Dividendes noteikšana.
3) Velēšanas.
4) Akcionāru jautājami un priekšlikumi.

Akcionāriem, kuri vēlas piedalīties
sapulce, jāpjeteic valdei savas akcijas
ne ve.ak Ka 7 dienas pirms sapulces
termiņa.

2582) Vai d e.

L K. V. L priekšmeta Izloze
31. martā 192o. g. nenotiks

Naudu pret biļetēm izdod atpafol
Valmieras iela Ns 2, n i pulksten 10-3,
ikdarbdienas trīs mēnešu laikā. 2582o

Nacionālais teatrs.
Otrdien, 31. martā, pulksten 7/» vak

tautas izrādē 25838
.JVanneliJu diama".

Trešdien, 1. aprilī, pulksten P,2 vakaiā
SRaīstas sievietes'.

i

Bruņošanas pārvalde
izsludina 6. aprilī 1925. g., rakstisku sacensību uz:

1. Auto-bencins 20.000 klg
2- Lupatas 3.003 .o. Pucvi na 5(jo
i

Petroleja ' . '. '. '. '. '. 10.000 ".5. Šauteņu eļļa 3.000 ,
6. Motor eļ|a . . ' 3000 ,
7. Masin eļļa 2.000 ,
8. Ložmetēji eļļa 1.00O ,
9. Kompre.ru eļļa ' 500

10. R.'ciņ eļļa .... .... '. ' . 2.000 ",
11. Lielgabalu tauki .... ... 1000
12. Tavots .,.' .'. 1.000 ]
13. Pernica 1.500
14. Glicerīns (teehnlsk.) ...... 500 ",
15. Terpentīns 500
16. Metāla tīiama smēre . . . . .

"
200 " ,

pēc pārvaldes techniskiem noteikumiem.
1 Piegādāšanas laiks: 6 nedēļas, skaitot no pasūtījuma došanas dienas.

Piedāvājumi, uzrakstīti valsts valodā, uzrādot piegādāšanas laiku un cenu
franko pārvaldes noliktava, Rīga, apmaksāti ar attiecīgu zīmognodokli (katra loksne
ar 40 sant), iesūtāmi slēgtas aploksnēs ar uzrakstu: ,Uz rakstisku sacensību
6 aprīli 1925. g.", pārvaldes apgādības daļā, Rīgā, Valdemāra ielā Ns 10/12, dz.
16, līdz minētā datuma,pīkst. 10 rīta. Turpat saņemami sacensību un techn. noteikumi

Iesniedzot piedāvājumu, pārvaldes kasē jāiemaksā drošības nauda IO°/o ne
piedāvājuma sumas, kura var būt ari Latvijas zemes bankas ķīlu zīmes, vai
Latvijas bankas garantija. 25815

Piedāvājumus bez drošības naudas, zīmognodokļa un uzraksta neievēros

Rīgas pilsētas uzņēmumu nodaļai
vajadzīgas 7 betona tranzformatora mājiņas.

Ofertes, apliktas ar attiecī gu zīmognodokli, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu:
„Betona mājiņas", iesniedzamas līdz 7. aprīlim š.g., pulkst. 12 dienā, uzņēmumu
nodaļas kancleja, Bžsteja bulv. Ns 10. S kāķi noteikumi tirpāt istabā Ns 10. 258)2

Rīgas pilsētas uzņēmumu nodaļai
vajadzīgi dažādi sadalīšanas lāmji, izolatoru bultas un dzelzs kastītes.

Ofertes, spliktas ar attiecīgu zīmognodokli, slēgt?s aploksnēs ar uzrakstu:
.Rāmji un kastītes", iesniedzami līdz 7. aprīlim š g , pulksten 12 dienā, uzņēmumu
nodaļas kancleja, Basteja bulv. Ns 10. Siuāki note kurni turpat istabā Ns 10. 25S13
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